
Stavba: 0015-9

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČO: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

639 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

78 826,87

525 512,44

1 000,00

525 512,44

604 339,31

0,00

0,00

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

265 289,56

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Celkem

254 052,88



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

1 524 512,44 0,00 78 676,87 603 189,31 100

1 341 751,62 0,00 51 262,74 393 014,36 65

2 83 962,00 0,00 12 594,30 96 556,30 16

3 98 798,82 0,00 14 819,82 113 618,64 19

525 512,44 0,00 78 826,87 604 339,31 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 18 196,00 3

_2 HSV 4 586,00 1

_3 HSV 32 005,00 6

_4 HSV 4 594,00 1

_5 HSV 24 581,00 5

0 HSV 1 800,00 0

3 HSV 28 439,10 5

61 HSV 44 997,22 9

63 HSV 22 496,24 4

64 HSV 5 833,60 1

94 HSV 7 073,10 1

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Stavební část

Elektroinstalace

ZTI, ÚT, VZT 

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Oprava bytové jednotky č. 13



95 HSV 11 759,90 2

96 HSV 23 178,12 4

99 HSV 8 957,24 2

711 PSV 4 196,88 1

721 PSV 7 566,56 1

722 PSV 12 438,51 2

725 PSV 48 074,05 9

730 PSV 25 696,80 5

735 PSV 0,00 0

766 PSV 70 927,44 13

771 PSV 7 214,32 1

775 PSV 28 019,06 5

776 PSV 19 133,02 4

781 PSV 21 374,75 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 19 698,17 4

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 15 556,36 3

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 525 512,44 100

Malby

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace



S: 0015-9

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-9

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 439,10 32 704,97
1 342261113RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 

tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm
m2 7,96356 1 054,00 8 393,59 15,00 9 652,63 801-1 RTS 21/ II

(1,29+2,838)*2,645-0,8*1,97-0,7*1,97 7,96000

2 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 
mm

m3 0,18180 6 180,00 1 123,52 15,00 1 292,05 801-4 RTS 21/ II

0,9*2,02*0,1 0,18000

3 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 4,78745 635,00 3 040,03 15,00 3 496,03 801-1 RTS 21/ II

1,81*2,645 4,79000

4 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 16,47306 730,00 12 025,33 15,00 13 829,13 801-1 RTS 21/ II

(1,81+2,618+0,9*2)*2,645 16,47000

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 21,16000 125,00 2 645,00 15,00 3 041,75 801-1 RTS 21/ II

2,645*8 21,16000

6 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,13000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 44 997,22 51 746,80
7 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 2,50630 296,50 743,12 15,00 854,59 801-1 RTS 21/ II

1.02 : 1,543*2,1-0,7*2,02 1,83000

1.03 : (0,9-0,7)*1,6 0,32000

1.04 : 0,6*0,6 0,36000

8 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 47,80000 117,50 5 616,50 15,00 6 458,98 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.2 : 

místnost 1.01 : : 5,6 5,60000

místnost 1.02 : : 2,7 2,70000

místnost 1.03 : : 1,3 1,30000

místnost 1.04 : : 8,3 8,30000

místnost 1.05 : : 13,2 13,20000

místnost 1.06 : : 16,7 16,70000

9 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 13,10400 87,10 1 141,36 15,00 1 312,56 801-4 RTS 21/ II

1.02 : 1,81*2+1,543*2 6,71000

1.03 : 1,04*2+0,9*2-0,7 3,18000

1.04 : 2,618+0,6 3,22000

10 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 115,16419 217,00 24 990,63 15,00 28 739,22 801-4 RTS 21/ II

1.01 : (5,025+3,749+1,059+0,451+0,178)*2,67-0,7*2,02*2-0,8*2,02-0,9*2,02*2 19,85000

1.02 : 1,543*0,55 0,85000

1.03 : (0,9+1,04)*0,55 1,07000

1.04 : (3,518+3,86)*2,645-0,9*2,02-1,488*1,598 15,32000

1.05 : (3,965*2+3,337*2)*2,645-0,9*2,02*2-1,484*1,595 32,62000

1.06 : (4,994*2+3,368+0,17+0,34)*2,645-0,74*2,373-1,498*1,593 32,53000

1.07 : (1,457*2+0,34*2+1,29)*2,645 12,92000

11 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 24,07241 275,00 6 619,91 15,00 7 612,90 801-1 RTS 21/ II

12 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 24,07241 244,50 5 885,70 15,00 6 768,56 801-1 RTS 21/ II

1.01 : 1,1*2,22 2,44000

1.02 : (1,81*2+1,543)*0,55 2,84000

1.03 : (1,04*2+0,9)*1,05 3,13000

1.04 : (2,618+1,91)*2,645+0,56*2,22 13,22000

1.05 : 1,1*2,22 2,44000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 496,24 25 870,68
13 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 20,10000 45,00 904,50 15,00 1 040,18 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.07 : 5,6+2,7+1,3+8,3+2,2 20,10000

14 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 1,11700 1 299,50 1 451,54 15,00 1 669,27 801-1 RTS 21/ II

(1,498+1,484+1,486)*0,25 1,12000

15 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 20,10000 146,00 2 934,60 15,00 3 374,79 800-771 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.07 : 5,6+2,7+1,3+8,3+2,2 20,10000

16 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 160,80000 107,00 17 205,60 15,00 19 786,44 SPCM RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.07 : (5,6+2,7+1,3+8,3+2,2)*5*1,6 160,80000

Díl: 64 Výplně otvorů 5 833,60 6 708,64
17 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně
pro vstupní dveře

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Oprava bytové jednotky č. 13

Stavební část

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.



S: 0015-9

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Oprava bytové jednotky č. 13

Stavební část

18 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 400 mm

m 4,47000 488,50 2 183,60 15,00 2 511,14 801-1 RTS 21/ II

1,49*3 4,47000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 073,10 8 134,07
19 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 52,20000 135,50 7 073,10 15,00 8 134,07 800-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,4 4,40000

místnost 1.02 : 2,1 2,10000

místnost 1.03 : 1,2 1,20000

místnost 1.04 : 9,8 9,80000

místnost 1.05 : 13,2 13,20000

místnost 1.06 : 21,5 21,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 11 759,90 13 523,89
20 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 47,80000 120,50 5 759,90 15,00 6 623,89 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.2 : 

místnost 1.01 : : 5,6 5,60000

místnost 1.02 : : 2,7 2,70000

místnost 1.03 : : 1,3 1,30000

místnost 1.04 : : 8,3 8,30000

místnost 1.05 : : 13,2 13,20000

místnost 1.06 : : 16,7 16,70000

21 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

22 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 178,12 26 654,84
23 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 20,10000 314,00 6 311,40 15,00 7 258,11 801-3 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.07 : 5,6+2,7+1,3+8,3+2,2 20,10000

24 968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 4,47000 45,50 203,39 15,00 233,90 801-3 RTS 21/ II

1,49*3 4,47000

25 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,80 117,60 15,00 135,24 801-3 RTS 21/ II

26 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,65300 379,50 3 663,31 15,00 4 212,81 801-3 RTS 21/ II

0,6*1,97*3+0,7*1,97+0,8*1,97*3 9,65000

27 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 1,56319 162,50 254,02 15,00 292,12 801-3 RTS 21/ II

1.04-spíž : 0,591*2,645 1,56320

28 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 52,20000 10,10 527,22 15,00 606,30 801-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,4 4,40000

místnost 1.02 : 2,1 2,10000

místnost 1.03 : 1,2 1,20000

místnost 1.04 : 9,8 9,80000

místnost 1.05 : 13,2 13,20000

místnost 1.06 : 21,5 21,50000

29 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 115,16419 27,00 3 109,43 15,00 3 575,84 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 115,16419 115,16419

30 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 2,50630 87,60 219,55 15,00 252,48 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,50630 2,50630

31 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 2,51000 74,10 185,99 15,00 213,89 801-3 RTS 21/ II

32 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 2,57085 178,00 457,61 15,00 526,25 801-3 RTS 21/ II

1,773*1,45 2,57085

33 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,96640 65,40 128,60 15,00 147,89 801-3 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : (1,09*0,86)+(1,47*0,7) 1,97000

34 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.) soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

35 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

36 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 957,24 10 300,83
37 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m, nošením

t 3,94592 2 270,00 8 957,24 15,00 10 300,83 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 196,88 4 826,41
38 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,80090 538,00 4 196,88 15,00 4 826,41 AP-PSV RTS 21/ II

1.02 : 2,7+(1,81*2+1,543*2-0,7)*0,15+1,0*2*2,1 7,80000

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 947,10 2 239,17
39 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

40 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

41 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

42 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



S: 0015-9

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Oprava bytové jednotky č. 13

Stavební část

43 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 70 927,44 81 566,56
44 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

45 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

46 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

47 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

48 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

49 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

50 766695212R00  Ostatní montáž prahů dveří
 jednokřídlých, šířky do 100 mm

kus 1,00000 120,50 120,50 15,00 138,58 800-766 RTS 21/ II

51 54914620R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná 
nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 17/ II

52 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

53 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 682,00 9 364,00 15,00 10 768,60 SPCM RTS 21/ II

54 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 4 682,00 4 682,00 15,00 5 384,30 SPCM RTS 21/ II

55 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 5 970,00 11 940,00 15,00 13 731,00 SPCM RTS 21/ II

56 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

57 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

58 61181511R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 1,00000 2 464,00 2 464,00 15,00 2 833,60 SPCM RTS 21/ II

59 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

60 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,19611 1 147,00 224,94 15,00 258,68 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 214,32 8 296,47
61 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 4,00000 45,00 180,00 15,00 207,00 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 2,7+1,3 4,00000

62 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 2,7+1,3 4,00000

63 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,40000 302,50 423,50 15,00 487,03 800-771 RTS 21/ II

0,7*2 1,40000

64 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,28600 67,50 1 976,81 15,00 2 273,33 800-771 RTS 21/ II

1.02 : 1,81*2+1,543*2+0,9*2+0,6+2,1*4 17,51000

1.03 : 1,04*2+0,9*2+0,9+1,6*4 11,18000

1.04 : 0,6 0,60000

65 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 4,00000 22,50 90,00 15,00 103,50 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 2,7+1,3 4,00000

66 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,40000 426,00 1 874,40 15,00 2 155,56 SPCM RTS 21/ II

1.02, 1.03 - ztratné 10% : (2,7+1,3)*1,10 4,40000

67 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,11356 613,00 69,61 15,00 80,05 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 28 019,06 32 221,92
68 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 4,01228 135,00 541,66 15,00 622,91 800-775 RTS 21/ II

1.01 (1.07) : (1,415*3,028)-(0,51*0,534) 4,01228

69 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 29,90000 236,00 7 056,40 15,00 8 114,86 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.06 : 13,2+16,7 29,90000

70 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 29,90000 84,00 2 511,60 15,00 2 888,34 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.06 : 29,90000 29,90000

71 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 29,90000 404,00 12 079,60 15,00 13 891,54 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.06 : 29,90000 29,90000

72 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,80000 375,00 675,00 15,00 776,25 800-775 RTS 21/ II

0,9*2 1,80000

73 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 29,72800 135,00 4 013,28 15,00 4 615,27 Vlastní

1.05 : 3,965*2+3,337*2-0,8 13,80000

1.06 : 4,994*2+3,368*2-0,8 15,92000

74 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m t 0,01520 75 100,00 1 141,52 15,00 1 312,75 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 19 133,02 22 002,97
75 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 52,20000 97,70 5 099,94 15,00 5 864,93 800-775 RTS 21/ II

4,4+2,1+1,2+9,8+13,2+21,5 52,20000

76 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 1,60000 376,00 601,60 15,00 691,84 800-775 RTS 21/ II

0,8*2 1,60000

77 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 27,35800 135,00 3 693,33 15,00 4 247,33 Vlastní

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

50 m vodorovně



S: 0015-9

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Oprava bytové jednotky č. 13

Stavební část

1.01 : 5,025*2+1,059+0,451+0,178+1,29-0,8-0,6*2-0,8-0,7-0,8 8,73000

1.04 : 3,518*2+3,86*2-0,8*2 13,16000

1.07 : 1,457*2+0,34*2+1,29*2-0,7 5,47000

78 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 16,10000 129,00 2 076,90 15,00 2 388,44 800-775 RTS 21/ II

1.01, 1.04, 1.07 : 5,6+8,3+2,2 16,10000

79 284 R01 PVC podlaha  min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10 m2 17,71000 375,00 6 641,25 15,00 7 637,44 Vlastní

1.01, 1.04, 1.07 : 16,10000*1,1 17,71000

80 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 0,00510 200 000,00 1 020,00 15,00 1 173,00 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 21 374,75 24 580,96
81 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 20,04740 45,00 902,13 15,00 1 037,45 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,04740 20,05000

82 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 20,04740 628,00 12 589,77 15,00 14 478,24 800-771 RTS 21/ II

1.02 : ((1,81*2+1,543*2)*2,1)-(0,7*2,02) 12,67000

1.03 : ((1,04*2)+(0,9*2-0,7))*1,6 5,09000

1.04 : (3,218+0,6)*0,6 2,29000

83 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 20,04740 23,00 461,09 15,00 530,25 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,04740 20,05000

84 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 0,9 0,90000

1.04 : 0,6*2 1,20000

85 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 22,05214 314,00 6 924,37 15,00 7 963,03 SPCM RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 - ztratné 10% : 20,04740*1,10 22,05214

86 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 0,36948 613,00 226,49 15,00 260,46 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
87 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 19 698,17 22 652,90
88 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 127,59480 33,40 4 261,67 15,00 4 900,92 800-784 RTS 21/ II

115,164*0,70 80,61480

52,2*0,90 46,98000

89 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 162,96500 86,20 14 047,58 15,00 16 154,72 AP-PSV RTS 21/ II

47,8+115,165 162,96500

90 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, 
bílá

m2 15,92800 87,20 1 388,92 15,00 1 597,26 AP-PSV RTS 21/ II

7,964*2 15,92800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 556,36 17 889,81
91 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 3,53408 677,00 2 392,57 15,00 2 751,46 801-3 RTS 21/ II

92 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 14,13632 323,00 4 566,03 15,00 5 250,93 801-3 RTS 21/ II

3,53408*4 14,13632

93 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,34282 317,50 1 378,85 15,00 1 585,68 801-3 RTS 21/ II

94 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,13632 35,40 500,43 15,00 575,49 801-3 RTS 21/ II

3,53408*4 14,13632

95 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,34282 227,00 985,82 15,00 1 133,69 801-3 RTS 21/ II

96 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 49,47712 15,90 786,69 15,00 904,69 801-3 RTS 21/ II

3,53408*14 49,47712

97 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 3,35069 1 245,00 4 171,61 15,00 4 797,35 801-3 RTS 21/ II

3,06378+0,18660+0,10031 3,35069

98 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,71437 993,00 709,37 15,00 815,78 801-3 RTS 21/ II

0,17482+0,03933+0,50022 0,71437

99 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,05220 1 245,00 64,99 15,00 74,74 801-3 RTS 21/ II

Celkem 341 751,62

vodorovně do 50 m



S: 0015-9

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 18 196,00 20 925,40
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

2 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A, vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

3 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

4 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

5 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 16,00000 104,00 1 664,00 15,00 1 913,60 Vlastní

8 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

9 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 3,00000 1 201,00 3 603,00 15,00 4 143,45 Vlastní

10 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 1 668,00 1 668,00 15,00 1 918,20 Vlastní

11 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 403,00 806,00 15,00 926,90 Vlastní

12 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

13 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

14 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 483,00 483,00 15,00 555,45 Vlastní

15 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 586,00 5 273,90
16 204. Svítidlo typ A ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

WC : 1 1,00000

17 205. Svítidlo typ B ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

18 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 138,00 1 242,00 15,00 1 428,30 Vlastní

19 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

20 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

21 206. Svítidlo typ C ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

Díl: _3 Kabely 32 005,00 36 805,75
22 308 Vodič CY 4 ZŽ m 15,00000 29,00 435,00 15,00 500,25 Vlastní

23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 34,00 850,00 15,00 977,50 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 140,00000 39,00 5 460,00 15,00 6 279,00 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 200,00000 39,00 7 800,00 15,00 8 970,00 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 210,00000 49,00 10 290,00 15,00 11 833,50 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x6 vč. uložení a zapojení, ukončení m 35,00000 104,00 3 640,00 15,00 4 186,00 Vlastní

29 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 35,00000 58,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 594,00 5 283,10
30 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 55,00000 58,00 3 190,00 15,00 3 668,50 Vlastní

31 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

32 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

33 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 24 581,00 28 268,15
34 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 6,00000 173,00 1 038,00 15,00 1 193,70 Vlastní

35 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

36 524 Spínač řaz.6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

37 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

38 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

39 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 1,00000 184,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

40 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 7,00000 230,00 1 610,00 15,00 1 851,50 Vlastní

41 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 13,00000 299,00 3 887,00 15,00 4 470,05 Vlastní

42 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

43 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

44 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

45 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 92,00 92,00 15,00 105,80 Vlastní

46 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

47 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 728,00 1 728,00 15,00 1 987,20 Vlastní

48 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

49 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

50 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

51 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

52 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

53 547 Vyhledání napojných míst NN hod 4,00000 288,00 1 152,00 15,00 1 324,80 Vlastní

54 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

55 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

56 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

57 551 Výstražné tabulky soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

58 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 83 962,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Oprava bytové jednotky č. 13

Elektroinstalace



S: 0015-9

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 566,56 8 701,54
1 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 5,00000 299,00 1 495,00 15,00 1 719,25 800-721 RTS 21/ II

2 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 8,00000 392,00 3 136,00 15,00 3 606,40 800-721 RTS 21/ II

3 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 1,00000 957,00 957,00 15,00 1 100,55 800-721 RTS 21/ II

4 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 89,00 178,00 15,00 204,70 800-721 RTS 21/ II

5 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 98,00 294,00 15,00 338,10 800-721 RTS 21/ II

6 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

7 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,00795 825,00 6,56 15,00 7,54 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 438,51 14 304,29
8 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 12,00000 377,00 4 524,00 15,00 5 202,60 800-721 RTS 21/ II

9 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 2,00000 457,00 914,00 15,00 1 051,10 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 96,00 1 344,00 15,00 1 545,60 800-721 RTS 21/ II

11 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00000 258,00 1 548,00 15,00 1 780,20 800-721 RTS 21/ II

12 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00000 258,00 516,00 15,00 593,40 800-721 RTS 21/ II

13 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 98,00 98,00 15,00 112,70 800-721 RTS 21/ II

14 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 6,00000 112,00 672,00 15,00 772,80 800-721 RTS 21/ II

15 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 2,00000 600,00 1 200,00 15,00 1 380,00 Vlastní

16 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 SPCM RTS 21/ II

17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 38,00 532,00 15,00 611,80 800-721 RTS 21/ II

18 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 52,00 728,00 15,00 837,20 800-721 RTS 21/ II

19 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,02328 752,00 17,51 15,00 20,14 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 126,95 53 045,99
20 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 251,00 8 251,00 15,00 9 488,65 800-721 RTS 21/ II

21 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

23 725 R01 Sprchová vanička čtvrtkruh, 90cm protiskluz kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

24 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

25 725 R02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 90 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

26 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

27 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

28 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

29 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

30 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

31 725 R03 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

32 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

33 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

34 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

35 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,03823 888,00 33,95 15,00 39,04 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 25 696,80 29 551,32
36 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

37 735 R04 D + M Elektrické topné těleso 900W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 15,00 3 588,00 Vlastní

38 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

39 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

40 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 375,40 750,80 15,00 863,42 800-731 RTS 21/ II

41 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 48,00000 96,00 4 608,00 15,00 5 299,20 800-721 RTS 21/ II

42 730 R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

43 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 15,00 4 025,00 Vlastní

44 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

45 730 R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00 0,00
46 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,00000 1 390,00 0,00 15,00 0,00 800-731 RTS 21/ II

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Oprava bytové jednotky č. 13

ZTI, ÚT, VZT 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.



S: 0015-9

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.13

Oprava bytové jednotky č. 13

ZTI, ÚT, VZT 

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50
47 2404 Tichý potrubní ventilátor, průtok vzduchu 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem provedení s 

kuličkovými ložisky (max. 37db)
kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 1 800,00 2 070,00
48 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

49 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

Celkem 98 798,82



Stavba: 0015-1

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 46901850

DIČ: CZ46901850

639 00 
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

269 243,52

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

OSS Brno, s.r.o.

Celkem

228 797,80

Holandská 878/2

Brno

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Za zhotovitele

75 631,70

504 211,32

1 000,00

504 211,32

579 843,02

0,00

0,00



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

1 503 211,32 0,00 75 481,70 578 693,02 100

1 317 651,41 0,00 47 647,71 365 299,12 63

2 83 987,00 0,00 12 598,05 96 585,05 17

3 101 572,91 0,00 15 235,94 116 808,85 20

504 211,32 0,00 75 631,70 579 843,02 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 18 020,00 4

_2 HSV 4 901,00 1

_3 HSV 32 170,00 6

_4 HSV 4 594,00 1

_5 HSV 24 302,00 5

0 HSV 1 800,00 0

3 HSV 18 968,64 4

61 HSV 45 887,80 9

63 HSV 19 955,23 4

64 HSV 6 214,63 1

94 HSV 7 249,25 1

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Křídlovická 54 - oprava bytové 
jednotky č. 2

Stavební část

Elektroinstalace

ZTI, ÚT, VZT 

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy



95 HSV 6 283,02 1

96 HSV 23 445,18 5

99 HSV 5 115,30 1

711 PSV 4 035,48 1

721 PSV 10 351,56 2

722 PSV 12 438,51 2

725 PSV 48 036,75 10

730 PSV 25 723,19 5

766 PSV 72 218,88 14

771 PSV 7 109,11 1

775 PSV 31 866,47 6

776 PSV 13 617,89 3

781 PSV 22 075,67 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 20 820,01 4

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 9 891,75 2

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 504 211,32 100

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby



S: 0015-1

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-1

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 968,64 21 813,94
1 310237251RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 300 do 450 mm
kus 2,00000 732,00 1 464,00 15,00 1 683,60 801-4 RTS 21/ II

2 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 9,57600 635,00 6 080,76 15,00 6 992,87 801-1 RTS 21/ II

1,8*2*2,66 9,57600

3 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 11,71198 730,00 8 549,75 15,00 9 832,21 801-1 RTS 21/ II

(2,603+0,9*2)*2,66 11,71198

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 13,30000 125,00 1 662,50 15,00 1 911,88 801-1 RTS 21/ II

2,66*5 13,30000

5 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,12500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 887,80 52 770,97
6 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 2,52730 296,50 749,34 15,00 861,74 801-1 RTS 21/ II

2.05 : 1,553*2,1-0,7*2,02 1,84730

2.06 : (0,9-0,7)*1,6 0,32000

2.02 : 0,6*0,6 0,36000

7 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 53,40000 117,50 6 274,50 15,00 7 215,68 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 2.01 : 4,7 4,70000

místnost 2.02 : 9,0 9,00000

místnost 2.03 : 16,7 16,70000

místnost 2.04 : 19,3 19,30000

místnost 2.05 : 2,4 2,40000

místnost 2.06 : 1,3 1,30000

8 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 13,18700 87,10 1 148,59 15,00 1 320,88 801-4 RTS 21/ II

2.05 : 1,8*2+1,553*2 6,70600

2.06 : 1,089*2+0,9*2-0,7 3,27800

2.02 : 2,603+0,6 3,20300

9 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 133,34341 217,00 28 935,52 15,00 33 275,85 801-4 RTS 21/ II

2.01 : (3,503*2+1,07*2+0,45*4)*2,66-0,9*2,02*3-0,7*2,02*2-0,8*2,02 19,21836

2.02 : (3,503*2+3,796*2)*2,66-1,491*1,6-0,8*2,02*2 33,21308

2.03 : (3,328*2+4,944*2)*2,65-0,9*2,02-1,16*1,6-0,6*2,35 38,75760

2.04 : (3,849*2+4,904*2)*2,64-0,8*2,02-0,9*2,02-2,241*1,6 39,19624

2.05 : 1,553*0,56 0,86968

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,08845

10 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 16,90058 275,00 4 647,66 15,00 5 344,81 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 16,90058 16,90058

11 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 16,90058 244,50 4 132,19 15,00 4 752,02 801-1 RTS 21/ II

2.02 : (2,603+1,9)*2,66 11,97798

2.05 : (1,8*2+1,553)*0,55 2,83415

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,08845

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 955,23 22 948,51
12 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 17,40000 45,00 783,00 15,00 900,45 801-1 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

13 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 1,33700 1 299,50 1 737,43 15,00 1 998,04 801-1 RTS 21/ II

(1,616+1,491+2,241)*0,25 1,33700

14 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 17,40000 146,00 2 540,40 15,00 2 921,46 800-771 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

15 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 139,20000 107,00 14 894,40 15,00 17 128,56 SPCM RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : (4,7+9+2,4+1,3)*5*1,6 139,20000

Díl: 64 Výplně otvorů 6 214,63 7 146,82
16 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

17 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 400 mm

m 5,25000 488,50 2 564,63 15,00 2 949,32 801-1 RTS 21/ II

2,24+1,49+1,52 5,25000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 249,25 8 336,64
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 53,50000 135,50 7 249,25 15,00 8 336,64 800-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 2.01 : 4,7 4,70000

včetně pomocného lešení

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 2

Stavební část

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.



S: 0015-1

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 2

Stavební část

místnost 2.02 : 9,8 9,80000

místnost 2.03 : 16,7 16,70000

místnost 2.04 : 19,3 19,30000

místnost 2.05 : 2,1 2,10000

místnost 2.06 : 0,9 0,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 283,02 7 225,47
19 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 53,40000 5,30 283,02 15,00 325,47 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 2.01 : 4,7 4,70000

místnost 2.02 : 9,0 9,00000

místnost 2.03 : 16,7 16,70000

místnost 2.04 : 19,3 19,30000

místnost 2.05 : 2,4 2,40000

místnost 2.06 : 1,3 1,30000

20 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

21 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 445,18 26 961,96
22 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 17,40000 314,00 5 463,60 15,00 6 283,14 801-3 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

23 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 1,56320 162,50 254,02 15,00 292,12 801-3 RTS 21/ II

1.04-spíž : 0,591*2,645 1,56320

24 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 8,00000 16,80 134,40 15,00 154,56 801-3 RTS 21/ II

25 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,83500 379,50 4 111,88 15,00 4 728,66 801-3 RTS 21/ II

0,6*1,97*4+0,7*1,97+0,8*1,97*3 10,83500

26 971033621R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 0,29550 129,00 38,12 15,00 43,84 801-3 RTS 21/ II

0,15*1,97 0,29550

27 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 53,40000 10,10 539,34 15,00 620,24 801-3 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

2.03, 2.04 : 16,7+19,3 36,00000

28 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 133,34341 27,00 3 600,27 15,00 4 140,31 801-3 RTS 21/ II

2.01 : (3,503*2+1,07*2+0,45*4)*2,66-0,9*2,02*3-0,7*2,02*2-0,8*2,02 19,21836

2.02 : (3,503*2+3,796*2)*2,66-1,491*1,6-0,8*2,02*2 33,21308

2.03 : (3,328*2+4,944*2)*2,65-0,9*2,02-1,16*1,6-0,6*2,35 38,75760

2.04 : (3,849*2+4,904*2)*2,64-0,8*2,02-0,9*2,02-2,241*1,6 39,19624

2.05 : 1,553*0,56 0,86968

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,08845

29 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 2,52730 87,60 221,39 15,00 254,60 801-3 RTS 21/ II

2.05 : 1,553*2,1-0,7*2,02 1,84730

2.06 : (0,9-0,7)*1,6 0,32000

2.02 : 0,6*0,6 0,36000

30 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 2,52730 74,10 187,27 15,00 215,36 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,52730 2,52730

31 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 4,30500 178,00 766,29 15,00 881,23 801-3 RTS 21/ II

(1,499*1,8)-(0,6*1,97) 1,51620

1,743*1,6 2,78880

32 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,96640 65,40 128,60 15,00 147,89 801-3 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : (1,09*0,86)+(1,47*0,7) 1,96640

33 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.), 
včetně odvozu a likvidace

soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

34 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

35 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra, včetně odvozu a likvidace soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 115,30 5 882,60
36 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m, nošením

t 3,94699 1 296,00 5 115,30 15,00 5 882,60 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 035,48 4 640,80
37 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,50090 538,00 4 035,48 15,00 4 640,80 AP-PSV RTS 21/ II

2.05 : 2,4+(1,8*2+1,553*2-0,7)*0,15+1,0*2*2,1 7,50090

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 947,10 2 239,17
38 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

39 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

40 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

41 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

42 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812



S: 0015-1

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 2

Stavební část

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 72 218,88 83 051,71
43 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

44 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

45 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

46 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

47 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

48 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

49 766695212R00  Ostatní montáž prahů dveří
 jednokřídlých, šířky do 100 mm

kus 1,00000 120,50 120,50 15,00 138,58 800-766 RTS 21/ II

50 54914624R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty 
leštěná nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 21/ II

51 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

52 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 682,00 9 364,00 15,00 10 768,60 SPCM RTS 21/ II

53 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 3,00000 5 970,00 17 910,00 15,00 20 596,50 SPCM RTS 21/ II

54 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

55 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

56 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 3,00000 2 464,00 7 392,00 15,00 8 500,80 SPCM RTS 21/ II

57 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,19911 1 147,00 228,38 15,00 262,64 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 109,11 8 175,48
58 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,70000 45,00 166,50 15,00 191,48 800-771 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : 2,4+1,3 3,70000

59 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 3,70000 650,00 2 405,00 15,00 2 765,75 800-771 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : 2,4+1,3 3,70000

60 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,40000 302,50 423,50 15,00 487,03 800-771 RTS 21/ II

0,7*2 1,40000

61 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,38400 67,50 1 983,42 15,00 2 280,93 800-771 RTS 21/ II

2.05 : 1,8*2+1,553*2+0,9*2+0,6+2,1*4 17,50600

2.06 : 1,089*2+0,9*2+0,9+1,6*4 11,27800

2.02 : 0,6 0,60000

62 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující 
hmotou - plošně

m2 3,70000 22,50 83,25 15,00 95,74 800-771 RTS 19/ II

2.05, 2.06 : 3,70000 3,70000

63 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,06607 426,00 1 732,15 15,00 1 991,97 SPCM RTS 21/ II

2.05, 2.06 - ztratné 10% : 3,69643*1,10 4,06607

64 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,10054 3 136,00 315,29 15,00 362,58 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 31 866,47 36 646,44
65 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 36,00000 236,00 8 496,00 15,00 9 770,40 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 16,7+19,3 36,00000

66 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 36,00000 84,00 3 024,00 15,00 3 477,60 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 36,00000 36,00000

67 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 31,75000 135,00 4 286,25 15,00 4 929,19 Vlastní

2.03 : 3,328*2+4,944*2-0,8 15,74400

2.04 : 3,849*2+4,904*2-0,8-0,7 16,00600

68 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 36,00000 404,00 14 544,00 15,00 16 725,60 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 36,00000 36,00000

69 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 2,40000 375,00 900,00 15,00 1 035,00 800-775 RTS 21/ II

0,8*3 2,40000

70 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,01834 33 600,00 616,22 15,00 708,65 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 13 617,89 15 660,57
71 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm
m 0,80000 376,00 300,80 15,00 345,92 800-775 RTS 21/ II

0,8 0,80000

72 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 17,50000 97,70 1 709,75 15,00 1 966,21 800-775 RTS 21/ II

4,7+9,8+2,1+0,9 17,50000

73 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 20,34400 135,00 2 746,44 15,00 3 158,41 Vlastní

2.01 : 3,503*2+1,07*2+0,45*4-0,6*2-0,8*4 6,54600

2.02 : 3,503*2+3,796*2-0,8 13,79800

74 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 13,70000 129,00 1 767,30 15,00 2 032,40 800-775 RTS 21/ II

2.01, 2.02 : 4,7+9 13,70000

75 284 R01 PVC podlaha  min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10 m2 14,11100 375,00 5 291,63 15,00 6 085,37 Vlastní

50 m vodorovně

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

50 m vodorovně

50 m vodorovně



S: 0015-1

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 2

Stavební část

2.01, 2.02  -ztratné 3% : 13,7*1,03 14,11100

76 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,05363 33 600,00 1 801,97 15,00 2 072,27 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 22 075,67 25 387,02
77 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 19,84000 45,00 892,80 15,00 1 026,72 800-771 RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 : 19,84000 19,84000

78 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 19,83520 628,00 12 456,51 15,00 14 324,99 800-771 RTS 21/ II

2.05 : (1,8*2+1,553*2)*2,1-0,7*2,02 12,66860

2.06 : (1,089*2+0,9*2-0,7)*1,6 5,24480

2.02 : (2,603+0,6)*0,6 1,92180

79 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 19,84000 23,00 456,32 15,00 524,77 800-771 RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 : 19,84000 19,84000

80 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

2.06 : 0,9 0,90000

2.02 : 0,6*2 1,20000

81 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 21,82322 314,00 6 852,49 15,00 7 880,36 SPCM RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 - ztratné 10% : 19,83929*1,10 21,82322

82 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,36564 3 136,00 1 146,65 15,00 1 318,65 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
83 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 20 820,01 23 943,01
84 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 141,40010 33,40 4 722,76 15,00 5 431,17 800-784 RTS 21/ II

133,343*0,70 93,34010

53,4*0,90 48,06000

85 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 186,74300 86,20 16 097,25 15,00 18 511,84 AP-PSV RTS 21/ II

53,4+133,343 186,74300

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 891,75 11 375,51
86 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

nošením
t 3,52071 677,00 2 383,52 15,00 2 741,05 801-3 RTS 21/ II

87 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,52071 227,00 799,20 15,00 919,08 801-3 RTS 21/ II

88 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 49,28994 15,90 783,71 15,00 901,27 801-3 RTS 21/ II

14*3,52071 49,28994

89 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,52071 317,50 1 117,83 15,00 1 285,50 801-3 RTS 21/ II

90 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,08284 35,40 498,53 15,00 573,31 801-3 RTS 21/ II

3,52071*4 14,08284

91 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 2,98116 1 245,00 3 711,54 15,00 4 268,27 801-3 RTS 21/ II

2,79456+0,18660 2,98116

92 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,53955 993,00 535,77 15,00 616,14 801-3 RTS 21/ II

0,50022+0,03933 0,53955

93 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,04952 1 245,00 61,65 15,00 70,90 801-3 RTS 21/ II

Celkem 317 651,41

vodorovně do 50 m



S: 0015-1

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 18 020,00 20 723,00
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

2 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A, vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

3 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

4 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

5 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A ks 1,00000 748,00 748,00 15,00 860,20 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 14,00000 104,00 1 456,00 15,00 1 674,40 Vlastní

8 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

9 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 3,00000 1 208,00 3 624,00 15,00 4 167,60 Vlastní

10 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 1 667,00 1 667,00 15,00 1 917,05 Vlastní

11 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 403,00 806,00 15,00 926,90 Vlastní

12 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

13 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

14 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 460,00 460,00 15,00 529,00 Vlastní

15 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 901,00 5 636,15
16 204. Svítidlo typ A ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

17 205. Svítidlo typ B ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

18 206. Svítidlo typ C ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

19 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 173,00 1 557,00 15,00 1 790,55 Vlastní

20 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

21 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

Díl: _3 Kabely 32 170,00 36 995,50
22 308 Vodič CY 4 ZŽ m 15,00000 29,00 435,00 15,00 500,25 Vlastní

23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 35,00 875,00 15,00 1 006,25 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 135,00000 39,00 5 265,00 15,00 6 054,75 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 205,00000 39,00 7 995,00 15,00 9 194,25 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 205,00000 49,00 10 045,00 15,00 11 551,75 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x6 vč. uložení a zapojení, ukončení m 35,00000 104,00 3 640,00 15,00 4 186,00 Vlastní

29 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 35,00000 69,00 2 415,00 15,00 2 777,25 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 594,00 5 283,10
30 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 55,00000 58,00 3 190,00 15,00 3 668,50 Vlastní

31 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

32 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

33 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 24 302,00 27 947,30
34 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 6,00000 173,00 1 038,00 15,00 1 193,70 Vlastní

35 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 6,00000 230,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

36 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

37 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

38 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 1,00000 184,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

39 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 8,00000 230,00 1 840,00 15,00 2 116,00 Vlastní

40 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 11,00000 299,00 3 289,00 15,00 3 782,35 Vlastní

41 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

42 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

43 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

44 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 92,00 92,00 15,00 105,80 Vlastní

45 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

46 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 725,00 1 725,00 15,00 1 983,75 Vlastní

47 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

48 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

49 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

50 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

51 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

52 547 Vyhledání napojných míst NN hod 4,00000 288,00 1 152,00 15,00 1 324,80 Vlastní

53 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

54 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

55 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

56 551 Výstražné tabulky soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

57 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 83 987,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 2

Elektroinstalace



S: 0015-1

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 351,56 11 904,29
1 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 5,00000 299,00 1 495,00 15,00 1 719,25 800-721 RTS 21/ II

2 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 8,00000 392,00 3 136,00 15,00 3 606,40 800-721 RTS 21/ II

3 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 957,00 3 828,00 15,00 4 402,20 800-721 RTS 21/ II

4 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 89,00 89,00 15,00 102,35 800-721 RTS 21/ II

5 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 99,00 297,00 15,00 341,55 800-721 RTS 21/ II

6 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

7 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,00795 825,00 6,56 15,00 7,54 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 438,51 14 304,29
8 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 12,00000 377,00 4 524,00 15,00 5 202,60 800-721 RTS 21/ II

9 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 2,00000 457,00 914,00 15,00 1 051,10 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 96,00 1 344,00 15,00 1 545,60 800-721 RTS 21/ II

11 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00000 258,00 1 548,00 15,00 1 780,20 800-721 RTS 21/ II

12 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00000 258,00 516,00 15,00 593,40 800-721 RTS 21/ II

13 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 98,00 98,00 15,00 112,70 800-721 RTS 21/ II

14 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 6,00000 112,00 672,00 15,00 772,80 800-721 RTS 21/ II

15 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 2,00000 600,00 1 200,00 15,00 1 380,00 Vlastní

16 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 SPCM RTS 21/ II

17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 38,00 532,00 15,00 611,80 800-721 RTS 21/ II

18 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 52,00 728,00 15,00 837,20 800-721 RTS 21/ II

19 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,02328 752,00 17,51 15,00 20,14 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 089,65 53 003,10
20 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 215,00 8 215,00 15,00 9 447,25 800-721 RTS 21/ II

21 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

23 725 R 01 Sprchová vanička čtvrtkruh, 90cm protiskluzná kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

24 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

25 R 02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 90 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

26 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

27 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

28 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

29 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

30 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

31 725 R03 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

32 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

33 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

34 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

35 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,03823 854,00 32,65 15,00 37,55 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 25 723,19 29 581,67
36 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

37 484 R04 D + M Elektrické topné těleso 900W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 15,00 3 588,00 Vlastní

38 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

39 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

40 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 376,00 752,00 15,00 864,80 800-731 RTS 21/ II

41 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 48,00000 96,00 4 608,00 15,00 5 299,20 800-721 RTS 21/ II

42 730R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

43 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 15,00 4 025,00 Vlastní

44 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

45 730 R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

46 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,01812 1 390,00 25,19 15,00 28,97 800-731 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 2

ZTI, ÚT, VZT 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí



S: 0015-1

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.2

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 2

ZTI, ÚT, VZT 

47 2404 D+M Tichý potrubní ventilátor, průtok vzduchu 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem 
provedení s

kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 1 800,00 2 070,00
48 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

49 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

Celkem 101 572,91



Stavba: 0015-2

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČO: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

639 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

76 727,10

511 513,99

1 000,00

511 513,99

588 241,09

0,00

0,00

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

277 683,28

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Celkem

227 660,71



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

01 510 513,99 0,00 76 577,10 587 091,09 100

1 324 765,53 0,00 48 714,83 373 480,36 63

2 83 412,00 0,00 12 511,80 95 923,80 16

3 102 336,46 0,00 15 350,47 117 686,93 20

511 513,99 0,00 76 727,10 588 241,09 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 18 020,00 4

_2 HSV 4 586,00 1

_3 HSV 31 920,00 6

_4 HSV 4 594,00 1

_5 HSV 24 292,00 5

0 HSV 1 800,00 0

3 HSV 18 968,64 4

61 HSV 45 887,80 9

63 HSV 19 955,23 4

64 HSV 6 214,63 1

94 HSV 7 249,25 1

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Stavební část

Elektroinstalace

ZTI, ÚT, VZT 

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Křídlovická 54 - oprava bytové 
jednotky č. 5



95 HSV 3 583,02 1

96 HSV 23 560,73 5

99 HSV 5 115,92 1

711 PSV 4 035,48 1

721 PSV 10 436,40 2

722 PSV 12 376,01 2

725 PSV 48 072,75 9

730 PSV 26 428,40 5

766 PSV 72 218,88 14

771 PSV 7 109,11 1

775 PSV 31 866,47 6

776 PSV 19 069,70 4

781 PSV 22 075,67 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 23 044,41 5

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 11 913,49 2

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 511 513,99 100

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace



S: 0015-2

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-2

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 968,64 21 813,94
1 310237251RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 300 do 450 mm
kus 2,00000 732,00 1 464,00 15,00 1 683,60 801-4 RTS 21/ II

2 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 9,57600 635,00 6 080,76 15,00 6 992,87 801-1 RTS 21/ II

1,8*2*2,66 9,58000

3 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 11,71198 730,00 8 549,75 15,00 9 832,21 801-1 RTS 21/ II

(2,603+0,9*2)*2,66 11,71000

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 13,30000 125,00 1 662,50 15,00 1 911,88 801-1 RTS 21/ II

2,66*5 13,30000

5 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,13000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 887,80 52 770,97
6 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 2,52730 296,50 749,34 15,00 861,74 801-1 RTS 21/ II

2.05 : 1,553*2,1-0,7*2,02 1,85000

2.06 : (0,9-0,7)*1,6 0,32000

2.02 : 0,6*0,6 0,36000

7 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 53,40000 117,50 6 274,50 15,00 7 215,68 801-4 RTS 21/ II

53,4 53,40000

8 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 13,18700 87,10 1 148,59 15,00 1 320,88 801-4 RTS 21/ II

2.05 : 1,8*2+1,553*2 6,71000

2.06 : 1,089*2+0,9*2-0,7 3,28000

2.02 : 2,603+0,6 3,20000

9 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 133,34341 217,00 28 935,52 15,00 33 275,85 801-4 RTS 21/ II

2.01 : (3,503*2+1,07*2+0,45*4)*2,66-0,9*2,02*3-0,7*2,02*2-0,8*2,02 19,22000

2.02 : (3,503*2+3,796*2)*2,66-1,491*1,6-0,8*2,02*2 33,21000

2.03 : (3,328*2+4,944*2)*2,65-0,9*2,02-1,16*1,6-0,6*2,35 38,76000

2.04 : (3,849*2+4,904*2)*2,64-0,8*2,02-0,9*2,02-2,241*1,6 39,20000

2.05 : 1,553*0,56 0,87000

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,09000

10 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 16,90058 275,00 4 647,66 15,00 5 344,81 801-1 RTS 21/ II

11 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 16,90058 244,50 4 132,19 15,00 4 752,02 801-1 RTS 21/ II

2.02 : (2,603+1,9)*2,66 11,98000

2.05 : (1,8*2+1,553)*0,55 2,83000

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,09000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 955,23 22 948,51
12 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 17,40000 45,00 783,00 15,00 900,45 801-1 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

13 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 1,33700 1 299,50 1 737,43 15,00 1 998,04 801-1 RTS 21/ II

(1,616+1,491+2,241)*0,25 1,34000

14 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 17,40000 146,00 2 540,40 15,00 2 921,46 800-771 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

15 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 139,20000 107,00 14 894,40 15,00 17 128,56 SPCM RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : (4,7+9+2,4+1,3)*5*1,6 139,20000

Díl: 64 Výplně otvorů 6 214,63 7 146,82
16 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

17 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 400 mm

m 5,25000 488,50 2 564,63 15,00 2 949,32 801-1 RTS 21/ II

2,24+1,49+1,52 5,25000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 249,25 8 336,64
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 53,50000 135,50 7 249,25 15,00 8 336,64 800-3 RTS 21/ II

viz výkres D1.1.2 -bourání : 

2.01 : 4,7 4,70000

2.02 : 9,8 9,80000

2.03 : 16,7 16,70000

2.04 : 19,3 19,30000

2.05 : 2,1 2,10000

2.06 : 0,9 0,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 583,02 4 120,47
19 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 53,40000 5,30 283,02 15,00 325,47 801-4 RTS 21/ II

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

včetně pomocného lešení

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 5

Stavební část

včetně pomocného pracovního lešení



S: 0015-2

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 5

Stavební část

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9,0+2,4+1,3 17,40000

2.03, 2.04 : 16,7+19,3 36,00000

20 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 300,00 300,00 15,00 345,00 Vlastní

21 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 560,73 27 094,84
22 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 17,40000 314,00 5 463,60 15,00 6 283,14 801-3 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

23 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 8,00000 16,80 134,40 15,00 154,56 801-3 RTS 21/ II

24 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,83500 379,50 4 111,88 15,00 4 728,66 801-3 RTS 21/ II

0,6*1,97*4+0,7*1,97+0,8*1,97*3 10,84000

25 971033621R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 0,29550 129,00 38,12 15,00 43,84 801-3 RTS 21/ II

0,15*1,97 0,29550

26 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 2,27430 162,50 369,57 15,00 425,01 801-3 RTS 21/ II

výkres D1.1.2 - bourání místnost č.2.02-spíž : 0,855*2,66 2,27430

27 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 53,40000 10,10 539,34 15,00 620,24 801-3 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

2.03, 2.04 : 16,7+19,3 36,00000

28 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 133,34341 27,00 3 600,27 15,00 4 140,31 801-3 RTS 21/ II

2.01 : (3,503*2+1,07*2+0,45*4)*2,66-0,9*2,02*3-0,7*2,02*2-0,8*2,02 19,21836

2.02 : (3,503*2+3,796*2)*2,66-1,491*1,6-0,8*2,02*2 33,21308

2.03 : (3,328*2+4,944*2)*2,65-0,9*2,02-1,16*1,6-0,6*2,35 38,75760

2.04 : (3,849*2+4,904*2)*2,64-0,8*2,02-0,9*2,02-2,241*1,6 39,19624

2.05 : 1,553*0,56 0,86968

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,08845

29 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 2,52730 87,60 221,39 15,00 254,60 801-3 RTS 21/ II

2.05 : 1,553*2,1-0,7*2,02 1,84730

2.06 : (0,9-0,7)*1,6 0,32000

2.02 : 0,6*0,6 0,36000

30 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 2,52730 74,10 187,27 15,00 215,36 801-3 RTS 21/ II

31 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 4,30500 178,00 766,29 15,00 881,23 801-3 RTS 21/ II

(1,499*1,8)-(0,6*1,97) 1,52000

1,743*1,6 2,79000

32 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,96640 65,40 128,60 15,00 147,89 801-3 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : (1,09*0,86)+(1,47*0,7) 1,97000

33 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.) soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

34 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

35 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 115,92 5 883,31
36 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m, nošením

t 3,94747 1 296,00 5 115,92 15,00 5 883,31 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 035,48 4 640,80
37 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,50090 538,00 4 035,48 15,00 4 640,80 AP-PSV RTS 21/ II

2.05 : 2,4+(1,8*2+1,553*2-0,7)*0,15+1,0*2*2,1 7,50000

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 947,10 2 239,17
38 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

39 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

40 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

41 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

42 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 72 218,88 83 051,71
43 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

44 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

45 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

46 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

47 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

48 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

49 766695212R00  Ostatní montáž prahů dveří
 jednokřídlých, šířky do 100 mm

kus 1,00000 120,50 120,50 15,00 138,58 800-766 RTS 21/ II

50 54914620R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná 
nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 17/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),



S: 0015-2

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 5

Stavební část

51 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

52 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 682,00 9 364,00 15,00 10 768,60 SPCM RTS 21/ II

53 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 3,00000 5 970,00 17 910,00 15,00 20 596,50 SPCM RTS 21/ II

54 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

55 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

56 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 3,00000 2 464,00 7 392,00 15,00 8 500,80 SPCM RTS 21/ II

57 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,19911 1 147,00 228,38 15,00 262,64 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 109,11 8 175,48
58 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,70000 45,00 166,50 15,00 191,48 800-771 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : 2,4+1,3 3,70000

59 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 3,70000 650,00 2 405,00 15,00 2 765,75 800-771 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : 2,4+1,3 3,70000

60 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,40000 302,50 423,50 15,00 487,03 800-771 RTS 21/ II

0,7*2 1,40000

61 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,38400 67,50 1 983,42 15,00 2 280,93 800-771 RTS 21/ II

2.05 : 1,8*2+1,553*2+0,9*2+0,6+2,1*4 17,51000

2.06 : 1,089*2+0,9*2+0,9+1,6*4 11,28000

2.02 : 0,6 0,60000

62 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující 
hmotou - plošně

m2 3,70000 22,50 83,25 15,00 95,74 800-771 RTS 19/ II

2.05, 2.06 : 3,70000 3,70000

63 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,06607 426,00 1 732,15 15,00 1 991,97 SPCM RTS 21/ II

2.05, 2.06 - ztratné 10% : 3,69643*1,10 4,06607

64 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,10054 3 136,00 315,29 15,00 362,58 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 31 866,47 36 646,44
65 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 36,00000 236,00 8 496,00 15,00 9 770,40 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 16,7+19,3 36,00000

66 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 36,00000 84,00 3 024,00 15,00 3 477,60 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 36,00000 36,00000

67 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 36,00000 404,00 14 544,00 15,00 16 725,60 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 36,00000 36,00000

68 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 2,40000 375,00 900,00 15,00 1 035,00 800-775 RTS 21/ II

0,8*3 2,40000

69 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 31,75000 135,00 4 286,25 15,00 4 929,19 Vlastní

2.03 : 3,328*2+4,944*2-0,8 15,74000

2.04 : 3,849*2+4,904*2-0,8-0,7 16,01000

70 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,01834 33 600,00 616,22 15,00 708,65 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 19 069,70 21 930,16
71 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 17,50000 97,70 1 709,75 15,00 1 966,21 800-775 RTS 21/ II

4,7+9,8+2,1+0,9 17,50000

72 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 0,80000 376,00 300,80 15,00 345,92 800-775 RTS 21/ II

0,8 0,80000

73 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 20,34400 135,00 2 746,44 15,00 3 158,41 Vlastní

2.01 : 3,503*2+1,07*2+0,45*4-0,6*2-0,8*4 6,55000

2.02 : 3,503*2+3,796*2-0,8 13,80000

74 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 13,70000 129,00 1 767,30 15,00 2 032,40 800-775 RTS 21/ II

2.01, 2.02 : 4,7+9 13,70000

75 284123   OA0 SVORNÍKY MECHAN UPÍNANÉ V PODZEMÍ DL DO 1,0M ÚNOS DO 150KN m2 15,07000 823,00 12 402,61 15,00 14 263,00 RTS 21/ II

2.01, 2.02 : 13,7*1,1 15,07000

76 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,00425 33 600,00 142,80 15,00 164,22 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 22 075,67 25 387,02
77 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 19,84000 45,00 892,80 15,00 1 026,72 800-771 RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 : 19,84000 19,84000

78 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 19,83520 628,00 12 456,51 15,00 14 324,99 800-771 RTS 21/ II

2.05 : (1,8*2+1,553*2)*2,1-0,7*2,02 12,67000

2.06 : (1,089*2+0,9*2-0,7)*1,6 5,24000

2.02 : (2,603+0,6)*0,6 1,92000

79 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 19,84000 23,00 456,32 15,00 524,77 800-771 RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 : 19,84000 19,84000

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

50 m vodorovně



S: 0015-2

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 5

Stavební část

80 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

2.06 : 0,9 0,90000

2.02 : 0,6*2 1,20000

81 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 21,82322 314,00 6 852,49 15,00 7 880,36 SPCM RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 - ztratné 10% : 19,83929*1,10 21,82322

82 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,36564 3 136,00 1 146,65 15,00 1 318,65 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
83 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 23 044,41 26 501,07
84 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 141,40039 33,40 4 722,77 15,00 5 431,19 800-784 RTS 21/ II

53,40*0,90 48,06000

133,34341*0,70 93,34039

85 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 212,54799 86,20 18 321,64 15,00 21 069,89 AP-PSV RTS 21/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 913,49 13 700,51
86 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 4,49315 677,00 3 041,86 15,00 3 498,14 801-3 RTS 21/ II

87 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,49315 227,00 1 019,95 15,00 1 172,94 801-3 RTS 21/ II

88 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 62,90412 15,90 1 000,18 15,00 1 150,21 801-3 RTS 21/ II

89 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,49315 317,50 1 426,58 15,00 1 640,57 801-3 RTS 21/ II

90 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 17,97261 35,40 636,23 15,00 731,66 801-3 RTS 21/ II

91 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 3,42986 1 245,00 4 270,18 15,00 4 910,71 801-3 RTS 21/ II

3,24326+0,1866 3,42986

92 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,50022 993,00 496,72 15,00 571,23 801-3 RTS 21/ II

93 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,01750 1 245,00 21,79 15,00 25,06 801-3 RTS 21/ II

Celkem 324 765,53



S: 0015-2

O: 01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 18 020,00 20 723,00
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

2 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A, vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

3 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

4 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

5 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A ks 1,00000 748,00 748,00 15,00 860,20 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 14,00000 104,00 1 456,00 15,00 1 674,40 Vlastní

8 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

9 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 3,00000 1 208,00 3 624,00 15,00 4 167,60 Vlastní

10 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 1 667,00 1 667,00 15,00 1 917,05 Vlastní

11 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 403,00 806,00 15,00 926,90 Vlastní

12 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

13 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

14 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 460,00 460,00 15,00 529,00 Vlastní

15 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 586,00 5 273,90
16 204. Svítidlo typ A ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

17 205. Svítidlo typ B ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

18 206. Svítidlo typ C ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

19 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 138,00 1 242,00 15,00 1 428,30 Vlastní

20 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

21 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

Díl: _3 Kabely 31 920,00 36 708,00
22 308 Vodič CY 4 ZŽ m 15,00000 29,00 435,00 15,00 500,25 Vlastní

23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 25,00 625,00 15,00 718,75 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 135,00000 39,00 5 265,00 15,00 6 054,75 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 205,00000 39,00 7 995,00 15,00 9 194,25 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 205,00000 49,00 10 045,00 15,00 11 551,75 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x6 vč. uložení a zapojení, ukončení m 35,00000 104,00 3 640,00 15,00 4 186,00 Vlastní

29 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 35,00000 69,00 2 415,00 15,00 2 777,25 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 594,00 5 283,10
30 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 55,00000 58,00 3 190,00 15,00 3 668,50 Vlastní

31 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

32 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

33 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 24 292,00 27 935,80
34 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 6,00000 173,00 1 038,00 15,00 1 193,70 Vlastní

35 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 6,00000 230,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

36 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

37 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

38 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 1,00000 184,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

39 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 8,00000 230,00 1 840,00 15,00 2 116,00 Vlastní

40 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 11,00000 299,00 3 289,00 15,00 3 782,35 Vlastní

41 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

42 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

43 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

44 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 82,00 82,00 15,00 94,30 Vlastní

45 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

46 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 725,00 1 725,00 15,00 1 983,75 Vlastní

47 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

48 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

49 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

50 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

51 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

52 547 Vyhledání napojných míst NN hod 4,00000 288,00 1 152,00 15,00 1 324,80 Vlastní

53 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

54 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

55 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

56 551 Výstražné tabulky soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

57 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 83 412,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 5

Elektroinstalace



S: 0015-2

O: 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 436,40 12 001,86
1 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 5,00000 299,00 1 495,00 15,00 1 719,25 800-721 RTS 21/ II

2 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 8,00000 392,00 3 136,00 15,00 3 606,40 800-721 RTS 21/ II

3 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 957,00 3 828,00 15,00 4 402,20 800-721 RTS 21/ II

4 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 89,00 89,00 15,00 102,35 800-721 RTS 21/ II

5 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 98,00 294,00 15,00 338,10 800-721 RTS 21/ II

6 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

7 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 41,77000 2,26 94,40 15,00 108,56 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 376,01 14 232,41
8 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 12,00000 377,00 4 524,00 15,00 5 202,60 800-721 RTS 21/ II

9 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 2,00000 452,00 904,00 15,00 1 039,60 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 96,00 1 344,00 15,00 1 545,60 800-721 RTS 21/ II

11 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00000 258,00 1 548,00 15,00 1 780,20 800-721 RTS 21/ II

12 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00000 258,00 516,00 15,00 593,40 800-721 RTS 21/ II

13 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 98,00 98,00 15,00 112,70 800-721 RTS 21/ II

14 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 6,00000 112,00 672,00 15,00 772,80 800-721 RTS 21/ II

15 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 2,00000 600,00 1 200,00 15,00 1 380,00 Vlastní

16 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 299,50 299,50 15,00 344,43 SPCM RTS 21/ II

17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 38,00 532,00 15,00 611,80 800-721 RTS 21/ II

18 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 51,50 721,00 15,00 829,15 800-721 RTS 21/ II

19 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,02328 752,00 17,51 15,00 20,14 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 125,65 53 044,50
20 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 251,00 8 251,00 15,00 9 488,65 800-721 RTS 21/ II

21 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

23 725 R01 D + M Sprchová vanička čtvrtkruh, 90cm protiskluzná kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

24 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

25 725 R02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 90 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

26 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

27 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

28 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

29 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

30 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

31 725 R04 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

32 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

33 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

34 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

35 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,03823 854,00 32,65 15,00 37,55 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 26 428,40 30 392,66
36 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

37 484 R04 D + M Elektrické topné těleso 900W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 15,00 3 588,00 Vlastní

38 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

39 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

40 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 376,00 752,00 15,00 864,80 800-731 RTS 21/ II

41 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 48,00000 96,00 4 608,00 15,00 5 299,20 800-721 RTS 21/ II

42 730 R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

43 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 15,00 4 025,00 Vlastní

44 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

45 730R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

46 998735203R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m % 211,71000 3,45 730,40 15,00 839,96 800-731 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 5

ZTI, ÚT, VZT 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.



S: 0015-2

O: 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 54, byt č.5

Křídlovická 54 - oprava bytové jednotky č. 5

ZTI, ÚT, VZT 

47 2404 Tichý potrubní ventilátor, průtok vzduchu 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem provedení s 
kuličkovými ložisky (max. 37db(A)

kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 1 800,00 2 070,00
48 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

49 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

Celkem 102 336,46



Stavba: 0015-3

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČO: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

639 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

85 034,04

566 893,59

1 000,00

566 893,59

651 927,63

0,00

0,00

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

282 593,83

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Celkem

278 129,76



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

1 565 893,59 0,00 84 884,04 650 777,63 100

1 369 392,63 0,00 55 408,89 424 801,52 65

2 87 609,00 0,00 13 141,35 100 750,35 15

3 108 891,96 0,00 16 333,79 125 225,75 19

566 893,59 0,00 85 034,04 651 927,63 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 17 160,00 3

_2 HSV 4 586,00 1

_3 HSV 38 066,00 7

_4 HSV 4 014,00 1

_5 HSV 23 783,00 4

0 HSV 4 800,00 1

3 HSV 29 360,81 5

61 HSV 49 363,76 9

63 HSV 48 947,99 9

64 HSV 3 650,00 1

94 HSV 7 181,50 1

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Stavební část 

Elektroinstalace 

ZTI, ÚT, VZT

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Křídlovická 60 - oprava bytové 
jednotky č. 6



95 HSV 6 273,48 1

96 HSV 24 215,34 4

99 HSV 4 471,27 1

711 PSV 4 118,93 1

721 PSV 7 548,37 1

722 PSV 16 940,75 3

725 PSV 48 252,75 9

730 PSV 28 307,19 5

766 PSV 76 254,93 13

771 PSV 7 140,60 1

775 PSV 28 224,84 5

776 PSV 17 834,41 3

781 PSV 22 659,35 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 24 361,71 4

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 12 256,61 2

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 566 893,59 100

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace



S: 0015-3

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-3

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 360,81 33 764,93
1 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm
m3 0,18900 6 180,00 1 168,02 15,00 1 343,22 801-4 RTS 21/ II

0,9*2,1*0,1 0,19000

2 342261113RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 
tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm

m2 9,87865 1 054,00 10 412,10 15,00 11 973,92 801-1 RTS 21/ II

(2,85+1,335)*2,69-0,7*1,97 9,88000

3 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 9,68400 635,00 6 149,34 15,00 7 071,74 801-1 RTS 21/ II

1,8*2,69*2 9,68000

4 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 11,97050 730,00 8 738,47 15,00 10 049,24 801-1 RTS 21/ II

(2,65+0,9*2)*2,69 11,97000

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 13,45000 125,00 1 681,25 15,00 1 933,44 801-1 RTS 21/ II

2,69*5 13,45000

6 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,13000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 49 363,76 56 768,32
7 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 4,17800 296,50 1 238,78 15,00 1 424,60 801-1 RTS 21/ II

1.02 : (0,9+0,95-0,6)*1,6 2,00000

1.03 : 1,6*2,1-0,6*1,97 2,18000

8 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 51,60000 117,50 6 063,00 15,00 6 972,45 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

9 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 17,60000 87,10 1 532,96 15,00 1 762,90 801-4 RTS 21/ II

1.02 : 0,9*2+0,95*2-0,6 3,10000

1.03 : 1,8*2+1,6*2 6,80000

1.04 : 2,65*2+0,6*2+0,6*2 7,70000

10 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 134,76220 217,00 29 243,40 15,00 33 629,91 801-4 RTS 21/ II

1.01 : (1,45*2+4,885*2+0,37*2-1,335-1,22)*2,69-0,8*1,97-0,6*1,97*3-0,675*2,1 22,66000

1.02 : (0,9+0,95)*1,09 2,02000

1.03 : 1,6*0,59 0,94000

1.04 : (3,81*2+3,49-1,9)*2,69-0,6*1,97 23,59000

1.05 : (3,97*2+3,42*2)*2,69-0,7*1,97 38,38000

1.06 : (1,335+0,37+2,0)*2,69 9,97000

1.07 : (4,95*2+3,39*2-2,85)*2,69 37,20000

11 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 21,72400 275,00 5 974,10 15,00 6 870,22 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 21,72400 21,72400

12 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 21,72400 244,50 5 311,52 15,00 6 108,25 801-1 RTS 21/ II

1.02 : (0,95+0,9)*1,09 2,01650

1.03 : (1,8*2+1,6)*0,59 3,06800

1.04 : (1,9+2,65)*2,69 12,23950

1,0*2,2*2 4,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 947,99 56 290,19
13 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 20,86000 45,00 938,70 15,00 1 079,51 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

14 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 20,86000 1 299,50 27 107,57 15,00 31 173,71 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

15 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 20,86000 146,00 3 045,56 15,00 3 502,39 800-771 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

16 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 166,88000 107,00 17 856,16 15,00 20 534,58 SPCM RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : 20,86*5*1,6 166,88000

Díl: 64 Výplně otvorů 3 650,00 4 197,50
17 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Křídlovická 60 - oprava bytové jednotky č. 6

Stavební část 

včetně pomocného pracovního lešení



S: 0015-3

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Křídlovická 60 - oprava bytové jednotky č. 6

Stavební část 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 181,50 8 258,73
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 53,00000 135,50 7 181,50 15,00 8 258,73 800-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,5 4,50000

místnost 1.02 : 1,0 1,00000

místnost 1.03 : 2,1 2,10000

místnost 1.04 : 9,9 9,90000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 21,8 21,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 273,48 7 214,50
19 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 51,60000 5,30 273,48 15,00 314,50 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

20 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

21 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 215,34 27 847,64
22 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 20,86000 314,00 6 550,04 15,00 7 532,55 801-3 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

23 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,80 117,60 15,00 135,24 801-3 RTS 21/ II

24 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,65300 379,50 3 663,31 15,00 4 212,81 801-3 RTS 21/ II

(0,8*1,97*3)+(0,7*1,97)+(0,6*1,97*3) 9,65000

25 971033621R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 1,61400 129,00 208,21 15,00 239,44 801-3 RTS 21/ II

1.04 : 0,6*2,69 1,61000

26 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 53,00000 10,10 535,30 15,00 615,60 801-3 RTS 21/ II

místnost 1.01 : 4,5 4,50000

místnost 1.02 : 1,0 1,00000

místnost 1.03 : 2,1 2,10000

místnost 1.04 : 9,9 9,90000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 21,8 21,80000

27 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 134,76220 27,00 3 638,58 15,00 4 184,37 801-3 RTS 21/ II

1.01 : (1,45*2+4,885*2+0,37*2-1,335-1,22)*2,69-0,8*1,97-0,6*1,97*3-0,675*2,1 22,66045

1.02 : (0,9+0,95)*1,09 2,01650

1.03 : 1,6*0,59 0,94400

1.04 : (3,81*2+3,49-1,9)*2,69-0,6*1,97 23,59290

1.05 : (3,97*2+3,42*2)*2,69-0,7*1,97 38,37920

1.06 : (1,335+0,37+2,0)*2,69 9,96645

1.07 : (4,95*2+3,39*2-2,85)*2,69 37,20270

28 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 4,17800 87,60 365,99 15,00 420,89 801-3 RTS 21/ II

1.02 : (0,9+0,95-0,6)*1,6 2,00000

1.03 : 1,6*2,1-0,6*1,97 2,18000

29 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 4,17800 74,10 309,59 15,00 356,03 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,17800 4,17800

30 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 3,91000 178,00 695,98 15,00 800,38 801-3 RTS 21/ II

(1,47*1,8)-(2*0,6) 1,44600

1,76*1,4 2,46400

31 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,99910 65,40 130,74 15,00 150,35 801-3 RTS 21/ II

1.03 : (1,09*0,89)+(1,47*0,7) 2,00000

32 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.) soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

33 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

34 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 471,27 5 141,96
35 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 5,77684 774,00 4 471,27 15,00 5 141,96 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 118,93 4 736,77
36 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,65600 538,00 4 118,93 15,00 4 736,77 AP-PSV RTS 21/ II

1.03 : 2,88*1,2+1,0*2*2,1 7,66000

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 127,10 2 446,17

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,



S: 0015-3

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Křídlovická 60 - oprava bytové jednotky č. 6

Stavební část 

37 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

38 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

39 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

40 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 180,00 180,00 15,00 207,00 800-721 RTS 21/ II

41 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

42 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 76 254,93 87 693,17
43 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

44 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

45 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,00000 908,00 5 448,00 15,00 6 265,20 800-766 RTS 21/ II

46 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

47 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

48 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

49 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

50 54914624R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty 
leštěná nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 21/ II

51 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

52 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 682,00 9 364,00 15,00 10 768,60 SPCM RTS 21/ II

53 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 4 682,00 4 682,00 15,00 5 384,30 SPCM RTS 21/ II

54 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 5 970,00 11 940,00 15,00 13 731,00 SPCM RTS 21/ II

55 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

56 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

57 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

58 61181511R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 1,00000 2 464,00 2 464,00 15,00 2 833,60 SPCM RTS 21/ II

59 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,19610 1 147,00 224,93 15,00 258,67 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 140,60 8 211,69
60 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,72000 45,00 167,40 15,00 192,51 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72 3,72000

61 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 3,72000 650,00 2 418,00 15,00 2 780,70 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 2,88 2,88000

1.02 : 0,84 0,84000

62 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,20000 302,50 363,00 15,00 417,45 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 0,6*2 1,20000

63 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,60000 67,50 1 998,00 15,00 2 297,70 800-771 RTS 21/ II

1.02 : 0,9*2+0,95*2+1,6*4+1,0+0,9 12,00000

1.03 : 1,6*2+1,8*2+2,1*4+0,9*2+0,6 17,60000

64 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 3,72000 22,50 83,70 15,00 96,26 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72 3,72000

65 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,16640 426,00 1 774,89 15,00 2 041,12 SPCM RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72*1,12 4,17000

66 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,10702 3 136,00 335,61 15,00 385,95 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 28 224,84 32 458,57
67 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 2,50000 134,40 336,00 15,00 386,40 800-775 RTS 21/ II

1.01 (1.06) : 2,5 2,50000

68 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 30,81000 236,00 7 271,16 15,00 8 361,83 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 13,73+17,08 30,81000

69 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 30,81000 84,00 2 588,04 15,00 2 976,25 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 30,81 30,81000

70 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 30,81000 404,00 12 447,24 15,00 14 314,33 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 30,81 30,81000

71 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,60000 375,00 600,00 15,00 690,00 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 0,8*2 1,60000

72 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 29,96000 135,00 4 044,60 15,00 4 651,29 Vlastní

1.05 : 3,97*2+3,42*2-0,7 14,08000

1.07 : 4,95*2+3,39*2-0,8 15,88000

73 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,01563 60 000,00 937,80 15,00 1 078,47 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 17 834,41 20 509,57

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez výtokových armatur,

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

50 m vodorovně



S: 0015-3

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Křídlovická 60 - oprava bytové jednotky č. 6

Stavební část 

74 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 35,08000 97,70 3 427,32 15,00 3 941,42 800-775 RTS 21/ II

4,47+0,97+9,88*3 35,08000

75 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 0,70000 376,00 263,20 15,00 302,68 800-775 RTS 21/ II

1.06 : 0,7 0,70000

76 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 30,78000 135,00 4 155,30 15,00 4 778,60 Vlastní

1.01 : 1,45*2+4,885*2+0,37*2-0,8-0,6*3 10,81000

1.06 : 1,335*2+2,0*2-0,7 5,97000

1.04 : 3,81*2+3,49*2-0,6 14,00000

77 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 17,14000 129,00 2 211,06 15,00 2 542,72 800-775 RTS 21/ II

1.01,1.04, 1.06 : 6,22+8,41+2,51 17,14000

78 284  R01 PVC podlaha  min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10 m2 17,65420 375,00 6 620,33 15,00 7 613,38 Vlastní

1.01, 1.04, 1.06 - ztratné 3% : 17,14*1,03 17,65420

79 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,00526 220 000,00 1 157,20 15,00 1 330,78 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 22 659,35 26 058,25
80 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 20,36800 45,00 916,56 15,00 1 054,04 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,368 20,37000

81 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 20,36800 628,00 12 791,10 15,00 14 709,77 800-771 RTS 21/ II

1.02 : (0,9*2+0,95*2-0,6)*1,6 4,96000

1.03 : (1,6*2+1,8*2)*2,1-0,6*1,97 13,10000

1.04 : (3,25+0,6)*0,6 2,31000

82 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 20,36800 23,00 468,46 15,00 538,73 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,368 20,36800

83 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 0,9 0,90000

1.04 : 0,6*2 1,20000

84 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 22,40480 314,00 7 035,11 15,00 8 090,38 SPCM RTS 21/ II

Začátek provozního součtu
  1.02 : (0,9*2+0,95*2-0,6)*1,6 4,96000

  1.03 : (1,6*2+1,8*2)*2,1-0,6*1,97 13,09800

  1.04 : (3,25+0,6)*0,6 2,31000

Konec provozního součtu
ztratné 10% : 20,368*1,10 22,40480

85 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,37539 3 136,00 1 177,22 15,00 1 353,80 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
86 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 24 361,71 28 015,97
87 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 140,77354 33,40 4 701,84 15,00 5 407,12 800-784 RTS 21/ II

51,60*0,90 46,44000

134,7622*0,70 94,33354

88 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 208,08620 86,20 17 937,03 15,00 20 627,58 AP-PSV RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,72400 21,72400

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 134,76220 134,76220

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 51,60000 51,60000

89 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, 
bílá

m2 19,75730 87,20 1 722,84 15,00 1 981,27 AP-PSV RTS 21/ II

SDK příčka : ((2,85+1,335)*2,69-0,7*1,97)*2 19,75730

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 256,61 14 095,10
90 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

nošením
t 3,95191 677,00 2 675,44 15,00 3 076,76 801-3 RTS 21/ II

91 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 3,95191 323,00 1 276,47 15,00 1 467,94 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 3,95191 3,95191

92 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,95191 227,00 897,08 15,00 1 031,64 801-3 RTS 21/ II

93 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 55,32674 15,90 879,70 15,00 1 011,66 801-3 RTS 21/ II

3,95191*14 55,32674

94 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,95191 317,50 1 254,73 15,00 1 442,94 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 3,95191 3,95191

95 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 15,80764 35,40 559,59 15,00 643,53 801-3 RTS 21/ II

3,95191*4 15,80764

96 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 3,09729 1 245,00 3 856,13 15,00 4 434,55 801-3 RTS 21/ II

97 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,81954 993,00 813,80 15,00 935,87 801-3 RTS 21/ II

98 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,03508 1 245,00 43,67 15,00 50,22 801-3 RTS 21/ II

Celkem 369 392,63

vodorovně do 50 m



S: 0015-3

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 17 160,00 19 734,00
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 2 875,00 2 875,00 15,00 3 306,25 Vlastní

2 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

3 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A ks 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

4 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

5 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=20A ks 1,00000 748,00 748,00 15,00 860,20 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 8,00000 104,00 832,00 15,00 956,80 Vlastní

8 1051 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 2,00000 104,00 208,00 15,00 239,20 Vlastní

9 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

10 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 1,00000 1 201,00 1 201,00 15,00 1 381,15 Vlastní

11 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 1 668,00 1 668,00 15,00 1 918,20 Vlastní

12 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 403,00 806,00 15,00 926,90 Vlastní

13 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

14 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

15 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 483,00 483,00 15,00 555,45 Vlastní

16 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 586,00 5 273,90
17 204. Svítidlo typ A 8W, IP20 ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

18 205. Svítidlo typ B 12W, IP 44 ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

19 206. Svítidlo typ C 4W, IP 44 ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

20 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 138,00 1 242,00 15,00 1 428,30 Vlastní

21 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

22 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

Díl: _3 Kabely 38 066,00 43 775,90
23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 35,00 875,00 15,00 1 006,25 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 150,00000 39,00 5 850,00 15,00 6 727,50 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 260,00000 39,00 10 140,00 15,00 11 661,00 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 280,00000 49,00 13 720,00 15,00 15 778,00 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 318 datový kabel UTP cat 6 m 30,00000 9,20 276,00 15,00 317,40 Vlastní

29 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x10 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 173,00 4 325,00 15,00 4 973,75 Vlastní

30 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 20,00000 69,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 014,00 4 616,10
31 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 45,00000 58,00 2 610,00 15,00 3 001,50 Vlastní

32 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

33 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

34 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 23 783,00 27 350,45
35 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 173,00 692,00 15,00 795,80 Vlastní

36 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

37 524 Spínač řaz.6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

38 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

39 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

40 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

41 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

42 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20, NATOČENÁ DUTINA, S CLONKAMI zapuštěný, kompletní, vč. 
zapojení a montáže

ks 13,00000 299,00 3 887,00 15,00 4 470,05 Vlastní

43 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

44 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

45 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

46 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 92,00 92,00 15,00 105,80 Vlastní

47 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

48 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 725,00 1 725,00 15,00 1 983,75 Vlastní

49 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

50 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

51 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

52 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

53 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

54 547 Vyhledání napojných míst NN hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

55 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 288,00 288,00 15,00 331,20 Vlastní

56 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

57 5491 Datove zásuvky RJ-45vč. zapojení ks 2,00000 345,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

58 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

59 551 Výstražné tabulky, popis rozvaděče soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

60 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 87 609,00

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Křídlovická 60 - oprava bytové jednotky č. 6

Elektroinstalace 

Rozvaděč RB



S: 0015-3

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 548,37 8 680,63
1 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 2,00000 273,00 546,00 15,00 627,90 800-721 RTS 21/ II

2 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 3,00000 299,00 897,00 15,00 1 031,55 800-721 RTS 21/ II

3 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 1,00000 392,00 392,00 15,00 450,80 800-721 RTS 21/ II

4 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 957,00 3 828,00 15,00 4 402,20 800-721 RTS 21/ II

5 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 89,00 89,00 15,00 102,35 800-721 RTS 21/ II

6 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 98,00 294,00 15,00 338,10 800-721 RTS 21/ II

7 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

8 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,00287 825,00 2,37 15,00 2,73 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 16 940,75 19 481,86
9 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 14,00000 377,00 5 278,00 15,00 6 069,70 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 457,00 6 398,00 15,00 7 357,70 800-721 RTS 21/ II

11 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 8,00000 258,00 2 064,00 15,00 2 373,60 800-721 RTS 21/ II

12 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 98,00 98,00 15,00 112,70 800-721 RTS 21/ II

13 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 8,00000 112,00 896,00 15,00 1 030,40 800-721 RTS 21/ II

14 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 1,00000 600,00 600,00 15,00 690,00 Vlastní

15 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 SPCM RTS 21/ II

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 38,00 532,00 15,00 611,80 800-721 RTS 21/ II

17 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 51,50 721,00 15,00 829,15 800-721 RTS 21/ II

18 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,01164 752,00 8,75 15,00 10,06 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 125,65 53 044,50
19 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 251,00 8 251,00 15,00 9 488,65 800-721 RTS 21/ II

20 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

21 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725 R01 Sprchová vanička čtvrtkruh, 80cm protiskluz, nožičky, panel kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

23 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

24 725 R02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 80 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

25 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

26 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

27 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

28 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

29 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

30 7325 R03 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

31 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

32 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

33 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

34 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,03823 854,00 32,65 15,00 37,55 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 28 307,19 32 553,27
35 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

36 484 R04 Elektrické topné těleso 500W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 15,00 3 588,00 Vlastní

37 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

38 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

39 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 376,00 752,00 15,00 864,80 800-731 RTS 21/ II

40 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 2,00000 96,00 192,00 15,00 220,80 800-721 RTS 21/ II

41 730 R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

42 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr soubor 3,00000 3 500,00 10 500,00 15,00 12 075,00 Vlastní

43 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

44 730 R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

45 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,01812 1 390,00 25,19 15,00 28,97 800-731 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50

vodorovně do 50 m

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Křídlovická 60 - oprava bytové jednotky č. 6

ZTI, ÚT, VZT

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



S: 0015-3

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 60, byt č.6 

Křídlovická 60 - oprava bytové jednotky č. 6

ZTI, ÚT, VZT

46 2404. Nástěnný axiální ventilátor, 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem, provedení s kuličkovými 
ložisky

kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 4 800,00 5 520,00
47 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

48 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

49 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 04 Zednické výpomoci pro řemesla (vysekání a zapravení drážek) soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Celkem 108 891,96



Stavba: 0015-4

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČO: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

639 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

274 920,27

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Celkem

285 256,93

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Za zhotovitele

84 952,08

566 347,20

1 000,00

566 347,20

651 299,28

0,00

0,00



1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

1 565 347,20 0,00 84 802,08 650 149,28 100

1 376 233,74 0,00 56 435,06 432 668,80 66

2 85 441,00 0,00 12 816,15 98 257,15 15

3 103 672,46 0,00 15 550,87 119 223,33 18

566 347,20 0,00 84 952,08 651 299,28 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 15 205,00 3

_2 HSV 4 536,00 1

_3 HSV 37 846,00 7

_4 HSV 4 014,00 1

_5 HSV 23 840,00 4

0 HSV 4 800,00 1

3 HSV 29 360,81 5

61 HSV 49 363,76 9

63 HSV 48 947,99 9

64 HSV 3 650,00 1

94 HSV 7 181,50 1

95 HSV 12 217,80 2

96 HSV 23 184,63 4

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Křídlovická 62 - oprava bytové 
jednotky č. 9

Stavební část 

Elektroinstalace 

ZTI, ÚT, VZT

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí



99 HSV 9 030,06 2

711 PSV 4 118,93 1

721 PSV 7 553,07 1

722 PSV 11 717,75 2

725 PSV 48 252,75 9

730 PSV 28 305,99 5

766 PSV 76 614,93 14

771 PSV 7 104,42 1

775 PSV 28 146,69 5

776 PSV 17 834,41 3

781 PSV 22 659,35 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 21 661,98 4

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 12 079,38 2

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 566 347,20 100

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby



S: 0015-4

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-4

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 360,81 33 764,93
1 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm
m3 0,18900 6 180,00 1 168,02 15,00 1 343,22 801-4 RTS 21/ II

0,9*2,1*0,1 0,19000

2 342261113RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 
tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm

m2 9,87865 1 054,00 10 412,10 15,00 11 973,92 801-1 RTS 21/ II

(2,85+1,335)*2,69-0,7*1,97 9,88000

3 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 9,68400 635,00 6 149,34 15,00 7 071,74 801-1 RTS 21/ II

1,8*2,69*2 9,68000

4 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 11,97050 730,00 8 738,47 15,00 10 049,24 801-1 RTS 21/ II

(2,65+0,9*2)*2,69 11,97000

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 13,45000 125,00 1 681,25 15,00 1 933,44 801-1 RTS 21/ II

2,69*5 13,45000

6 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,13000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 49 363,76 56 768,32
7 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 4,17800 296,50 1 238,78 15,00 1 424,60 801-1 RTS 21/ II

1.02 : (0,9+0,95-0,6)*1,6 2,00000

1.03 : 1,6*2,1-0,6*1,97 2,18000

8 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 51,60000 117,50 6 063,00 15,00 6 972,45 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

9 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 17,60000 87,10 1 532,96 15,00 1 762,90 801-4 RTS 21/ II

1.02 : 0,9*2+0,95*2-0,6 3,10000

1.03 : 1,8*2+1,6*2 6,80000

1.04 : 2,65*2+0,6*2+0,6*2 7,70000

10 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 134,76220 217,00 29 243,40 15,00 33 629,91 801-4 RTS 21/ II

1.01 : (1,45*2+4,885*2+0,37*2-1,335-1,22)*2,69-0,8*1,97-0,6*1,97*3-0,675*2,1 22,66000

1.02 : (0,9+0,95)*1,09 2,02000

1.03 : 1,6*0,59 0,94000

1.04 : (3,81*2+3,49-1,9)*2,69-0,6*1,97 23,59000

1.05 : (3,97*2+3,42*2)*2,69-0,7*1,97 38,38000

1.06 : (1,335+0,37+2,0)*2,69 9,97000

1.07 : (4,95*2+3,39*2-2,85)*2,69 37,20000

11 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 21,72400 275,00 5 974,10 15,00 6 870,22 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 21,72400 21,72400

12 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 21,72400 244,50 5 311,52 15,00 6 108,25 801-1 RTS 21/ II

1.02 : (0,95+0,9)*1,09 2,01650

1.03 : (1,8*2+1,6)*0,59 3,06800

1.04 : (1,9+2,65)*2,69 12,23950

1,0*2,2*2 4,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 947,99 56 290,19
13 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 20,86000 45,00 938,70 15,00 1 079,51 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

14 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 20,86000 1 299,50 27 107,57 15,00 31 173,71 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

15 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 20,86000 146,00 3 045,56 15,00 3 502,39 800-771 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

16 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 166,88000 107,00 17 856,16 15,00 20 534,58 SPCM RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : 20,86*5*1,6 166,88000

Díl: 64 Výplně otvorů 3 650,00 4 197,50
17 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Křídlovická 62 - oprava bytové jednotky č. 9

Stavební část 

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně



S: 0015-4

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Křídlovická 62 - oprava bytové jednotky č. 9

Stavební část 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 181,50 8 258,73
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 53,00000 135,50 7 181,50 15,00 8 258,73 800-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,5 4,50000

místnost 1.02 : 1,0 1,00000

místnost 1.03 : 2,1 2,10000

místnost 1.04 : 9,9 9,90000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 21,8 21,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 217,80 14 050,47
19 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 51,60000 120,50 6 217,80 15,00 7 150,47 801-1 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

20 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

21 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 184,63 26 662,32
22 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 20,86000 314,00 6 550,04 15,00 7 532,55 801-3 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

23 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,80 117,60 15,00 135,24 801-3 RTS 21/ II

24 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,65300 379,50 3 663,31 15,00 4 212,81 801-3 RTS 21/ II

(0,8*1,97*3)+(0,7*1,97)+(0,6*1,97*3) 9,65000

25 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 1,61400 162,50 262,28 15,00 301,62 801-3 RTS 21/ II

1.04 spíž : 0,6*2,69 1,61400

26 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 53,00000 10,10 535,30 15,00 615,60 801-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,5 4,50000

místnost 1.02 : 1,0 1,00000

místnost 1.03 : 2,1 2,10000

místnost 1.04 : 9,9 9,90000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 21,8 21,80000

27 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 94,58530 27,00 2 553,80 15,00 2 936,87 801-3 RTS 21/ II

1.03 : 1,47*2,69-0,6*1,97 2,77230

1.04 : (1,03+3,81+3,49+2,36)*2,69-(0,6*1,97+1,5*1,6)+0,1*(1,6*2+1,5) 25,64410

1.05 : (3,97+3,42)*2*2,69-(0,8*1,97+1,5*1,6)+0,10*(1,5+1,6*2) 36,25220

1.06 : (4,95+2,58)*2*2,69-(0,77*2,45+1,5*1,6+2,58*2,69)+0,10*(2,45+1,6+2,27) 29,91670

28 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 4,17800 87,60 365,99 15,00 420,89 801-3 RTS 21/ II

1.02 : (0,9+0,95-0,6)*1,6 2,00000

1.03 : 1,6*2,1-0,6*1,97 2,18000

29 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 4,17800 74,10 309,59 15,00 356,03 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,17800 4,17800

30 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 3,91000 178,00 695,98 15,00 800,38 801-3 RTS 21/ II

(1,47*1,8)-(2*0,6) 1,44600

1,76*1,4 2,46400

31 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,99910 65,40 130,74 15,00 150,35 801-3 RTS 21/ II

1.03 : (1,09*0,89)+(1,47*0,7) 2,00000

32 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.) soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

33 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

34 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 030,06 10 384,57
35 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m, nošením

t 6,96764 1 296,00 9 030,06 15,00 10 384,57 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 118,93 4 736,77
36 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,65600 538,00 4 118,93 15,00 4 736,77 AP-PSV RTS 21/ II

1.03 : 2,88*1,2+1,0*2*2,1 7,66000

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 127,10 2 446,17

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812



S: 0015-4

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Křídlovická 62 - oprava bytové jednotky č. 9

Stavební část 

37 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

38 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

39 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

40 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 180,00 180,00 15,00 207,00 800-721 RTS 21/ II

41 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

42 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 76 614,93 88 107,17
43 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

44 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

45 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,00000 908,00 5 448,00 15,00 6 265,20 800-766 RTS 21/ II

46 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

47 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

48 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

49 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

50 54914624R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty 
leštěná nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 21/ II

51 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

52 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 862,00 9 724,00 15,00 11 182,60 SPCM RTS 21/ II

53 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 4 682,00 4 682,00 15,00 5 384,30 SPCM RTS 21/ II

54 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 5 970,00 11 940,00 15,00 13 731,00 SPCM RTS 21/ II

55 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

56 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

57 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

58 61181511R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 1,00000 2 464,00 2 464,00 15,00 2 833,60 SPCM RTS 21/ II

59 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,19610 1 147,00 224,93 15,00 258,67 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 104,42 8 170,08
60 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,72000 45,00 167,40 15,00 192,51 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72 3,72000

61 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 3,72000 650,00 2 418,00 15,00 2 780,70 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 2,88 2,88000

1.02 : 0,84 0,84000

62 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,20000 302,50 363,00 15,00 417,45 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 0,6*2 1,20000

63 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,60000 67,50 1 998,00 15,00 2 297,70 800-771 RTS 21/ II

1.02 : 0,9*2+0,95*2+1,6*4+1,0+0,9 12,00000

1.03 : 1,6*2+1,8*2+2,1*4+0,9*2+0,6 17,60000

64 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 3,72000 22,50 83,70 15,00 96,26 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72 3,72000

65 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,09200 426,00 1 743,19 15,00 2 004,67 SPCM RTS 21/ II

1.02, 1.03 - ztratné 10% : 3,72*1,10 4,09200

66 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,10559 3 136,00 331,13 15,00 380,80 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 28 146,69 32 368,69
67 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 2,50000 134,40 336,00 15,00 386,40 800-775 RTS 21/ II

1.01 (1.06) : 2,5 2,50000

68 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 30,81000 236,00 7 271,16 15,00 8 361,83 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 13,73+17,08 30,81000

69 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 30,81000 84,00 2 588,04 15,00 2 976,25 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 30,81 30,81000

70 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 30,81000 404,00 12 447,24 15,00 14 314,33 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 30,81 30,81000

71 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,60000 375,00 600,00 15,00 690,00 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 0,8*2 1,60000

72 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 29,96000 135,00 4 044,60 15,00 4 651,29 Vlastní

1.05 : 3,97*2+3,42*2-0,7 14,08000

1.07 : 4,95*2+3,39*2-0,8 15,88000

73 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,01563 55 000,00 859,65 15,00 988,60 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 17 834,41 20 509,57

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez výtokových armatur,

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

50 m vodorovně



S: 0015-4

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Křídlovická 62 - oprava bytové jednotky č. 9

Stavební část 

74 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 35,08000 97,70 3 427,32 15,00 3 941,42 800-775 RTS 21/ II

4,47+0,97+9,88*3 35,08000

75 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 0,70000 376,00 263,20 15,00 302,68 800-775 RTS 21/ II

1.06 : 0,7 0,70000

76 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 30,78000 135,00 4 155,30 15,00 4 778,60 Vlastní

1.01 : 1,45*2+4,885*2+0,37*2-0,8-0,6*3 10,81000

1.06 : 1,335*2+2,0*2-0,7 5,97000

1.04 : 3,81*2+3,49*2-0,6 14,00000

77 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 17,14000 129,00 2 211,06 15,00 2 542,72 800-775 RTS 21/ II

1.01,1.04, 1.06 : 6,22+8,41+2,51 17,14000

78 284 R01 PVC podlaha  min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10 m2 17,65420 375,00 6 620,33 15,00 7 613,38 Vlastní

1.01, 1.04, 1.06 - ztratné 3% : 17,14*1,03 17,65420

79 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,00526 220 000,00 1 157,20 15,00 1 330,78 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 22 659,35 26 058,25
80 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 20,36800 45,00 916,56 15,00 1 054,04 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,368 20,37000

81 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 20,36800 628,00 12 791,10 15,00 14 709,77 800-771 RTS 21/ II

1.02 : (0,9*2+0,95*2-0,6)*1,6 4,96000

1.03 : (1,6*2+1,8*2)*2,1-0,6*1,97 13,10000

1.04 : (3,25+0,6)*0,6 2,31000

82 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 20,36800 23,00 468,46 15,00 538,73 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,368 20,37000

83 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 0,9 0,90000

1.04 : 0,6*2 1,20000

84 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 22,40480 314,00 7 035,11 15,00 8 090,38 SPCM RTS 21/ II

Začátek provozního součtu
  1.02 : (0,9*2+0,95*2-0,6)*1,6 4,96000

  1.03 : (1,6*2+1,8*2)*2,1-0,6*1,97 13,09800

  1.04 : (3,25+0,6)*0,6 2,31000

Konec provozního součtu
ztratné 10% : 20,368*1,10 22,40480

85 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,37539 3 136,00 1 177,22 15,00 1 353,80 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
86 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 21 661,98 24 911,28
87 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 116,00971 33,40 3 874,72 15,00 4 455,93 800-784 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

53,0*0,90 47,70000

97,5853*0,70 68,30971

88 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 186,36220 86,20 16 064,42 15,00 18 474,08 AP-PSV RTS 21/ II

stěny : 

1.01 : (1,45*2+4,885*2+0,37*2-1,335-1,22)*2,69-0,8*1,97-0,6*1,97*3-0,675*2,1 22,66045

1.02 : (0,9+0,95)*1,09 2,01650

1.03 : 1,6*0,59 0,94400

1.04 : (3,81*2+3,49-1,9)*2,69-0,6*1,97 23,59290

1.05 : (3,97*2+3,42*2)*2,69-0,7*1,97 38,37920

1.06 : (1,335+0,37+2,0)*2,69 9,96645

1.07 : (4,95*2+3,39*2-2,85)*2,69 37,20270

strop : 

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

89 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, 
bílá

m2 19,75730 87,20 1 722,84 15,00 1 981,27 AP-PSV RTS 21/ II

((2,85+1,335)*2,69-0,7*1,97)*2 19,75730

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 079,38 13 891,29
90 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

nošením
t 3,53408 677,00 2 392,57 15,00 2 751,46 801-3 RTS 21/ II

91 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 7,06816 323,00 2 283,02 15,00 2 625,47 801-3 RTS 21/ II

3,53408*2 7,06816

92 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,53408 227,00 802,24 15,00 922,58 801-3 RTS 21/ II

93 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 49,47712 15,90 786,69 15,00 904,69 801-3 RTS 21/ II

3,53408*14 49,47712

94 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,53080 317,50 1 121,03 15,00 1 289,18 801-3 RTS 21/ II

95 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,13632 35,40 500,43 15,00 575,49 801-3 RTS 21/ II

vodorovně do 50 m



S: 0015-4

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Křídlovická 62 - oprava bytové jednotky č. 9

Stavební část 

3,53408*4 14,13632

96 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 2,67874 1 245,00 3 335,03 15,00 3 835,28 801-3 RTS 21/ II

97 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,81954 993,00 813,80 15,00 935,87 801-3 RTS 21/ II

98 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,03580 1 245,00 44,57 15,00 51,26 801-3 RTS 21/ II

Celkem 376 233,74



S: 0015-4

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 15 205,00 17 485,75
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

2 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

3 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A ks 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

4 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

5 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=20A ks 1,00000 748,00 748,00 15,00 860,20 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 8,00000 104,00 832,00 15,00 956,80 Vlastní

8 1051 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 2,00000 104,00 208,00 15,00 239,20 Vlastní

9 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

10 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 1,00000 1 201,00 1 201,00 15,00 1 381,15 Vlastní

11 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 1 668,00 1 668,00 15,00 1 918,20 Vlastní

12 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 403,00 806,00 15,00 926,90 Vlastní

13 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

14 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

15 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 483,00 483,00 15,00 555,45 Vlastní

16 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 536,00 5 216,40
17 204. Svítidlo typ A 8W, IP20 ks 1,00000 640,00 640,00 15,00 736,00 Vlastní

18 205. Svítidlo typ B 12W, IP 44 ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

19 206. Svítidlo typ C 4W, IP 44 ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

20 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 138,00 1 242,00 15,00 1 428,30 Vlastní

21 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

22 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

Díl: _3 Kabely 37 846,00 43 522,90
23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 35,00 875,00 15,00 1 006,25 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 150,00000 39,00 5 850,00 15,00 6 727,50 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 260,00000 39,00 10 140,00 15,00 11 661,00 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 280,00000 49,00 13 720,00 15,00 15 778,00 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 318 datový kabel UTP cat 6 m 30,00000 9,20 276,00 15,00 317,40 Vlastní

29 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x10 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 173,00 4 325,00 15,00 4 973,75 Vlastní

30 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 20,00000 58,00 1 160,00 15,00 1 334,00 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 014,00 4 616,10
31 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 45,00000 58,00 2 610,00 15,00 3 001,50 Vlastní

32 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

33 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

34 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 23 840,00 27 416,00
35 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 173,00 692,00 15,00 795,80 Vlastní

36 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

37 524 Spínač řaz.6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

38 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

39 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

40 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

41 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

42 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20, NATOČENÁ DUTINA, S CLONKAMI zapuštěný, kompletní, vč. 
zapojení a montáže

ks 13,00000 299,00 3 887,00 15,00 4 470,05 Vlastní

43 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

44 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

45 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

46 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 92,00 92,00 15,00 105,80 Vlastní

47 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

48 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 725,00 1 725,00 15,00 1 983,75 Vlastní

49 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

50 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

51 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

52 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

53 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

54 547 Vyhledání napojných míst NN hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

55 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

56 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

57 5491 Datove zásuvky RJ-45vč. zapojení ks 2,00000 345,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

58 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

59 551 Výstražné tabulky, popis rozvaděče soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

60 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 85 441,00

Rozvaděč RB

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Křídlovická 62 - oprava bytové jednotky č. 9

Elektroinstalace 

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB



S: 0015-4

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 553,07 8 686,03
1 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 2,00000 274,00 548,00 15,00 630,20 800-721 RTS 21/ II

2 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 3,00000 299,00 897,00 15,00 1 031,55 800-721 RTS 21/ II

3 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 1,00000 392,00 392,00 15,00 450,80 800-721 RTS 21/ II

4 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 957,00 3 828,00 15,00 4 402,20 800-721 RTS 21/ II

5 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 89,00 89,00 15,00 102,35 800-721 RTS 21/ II

6 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 98,90 296,70 15,00 341,21 800-721 RTS 21/ II

7 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

8 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,00287 825,00 2,37 15,00 2,73 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 717,75 13 475,41
9 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 14,00000 377,00 5 278,00 15,00 6 069,70 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 95,00 1 330,00 15,00 1 529,50 800-721 RTS 21/ II

11 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 8,00000 258,00 2 064,00 15,00 2 373,60 800-721 RTS 21/ II

12 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 98,00 98,00 15,00 112,70 800-721 RTS 21/ II

13 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 8,00000 112,00 896,00 15,00 1 030,40 800-721 RTS 21/ II

14 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 1,00000 600,00 600,00 15,00 690,00 Vlastní

15 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 344,00 344,00 15,00 395,60 SPCM RTS 21/ II

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 27,00 378,00 15,00 434,70 800-721 RTS 21/ II

17 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 51,50 721,00 15,00 829,15 800-721 RTS 21/ II

18 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,01164 752,00 8,75 15,00 10,06 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 125,65 53 044,50
19 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 251,00 8 251,00 15,00 9 488,65 800-721 RTS 21/ II

20 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

21 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725 R01 Sprchová vanička čtvrtkruh, 80cm protiskluz, nožičky, panel kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

23 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

24 725 R02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 80 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

25 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

26 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

27 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

28 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

29 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

30 725 R03 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

31 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

32 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

33 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

34 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,03823 854,00 32,65 15,00 37,55 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 28 305,99 32 551,89
35 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

36 484 R04 D + M Elektrické topné těleso 500W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 15,00 3 588,00 Vlastní

37 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

38 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

39 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 375,40 750,80 15,00 863,42 800-731 RTS 21/ II

40 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 2,00000 96,00 192,00 15,00 220,80 800-721 RTS 21/ II

41 730 R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

42 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr ks 3,00000 3 500,00 10 500,00 15,00 12 075,00 Vlastní

43 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

44 730 R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

45 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,01812 1 390,00 25,19 15,00 28,97 800-731 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Křídlovická 62 - oprava bytové jednotky č. 9

ZTI, ÚT, VZT

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vodorovně do 50 m

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



S: 0015-4

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 62, byt č.9

Křídlovická 62 - oprava bytové jednotky č. 9

ZTI, ÚT, VZT

46 2404. Nástěnný axiální ventilátor, 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem, provedení s kuličkovými 
ložisky

kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 4 800,00 5 520,00
47 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

48 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

49 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 04 Zednické výpomoci pro řemesla (vysekání a zapravení drážek) soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Celkem 103 672,46



Stavba: 0015-5

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČO: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

639 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

275 069,66

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Celkem

287 311,63

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Za zhotovitele

85 282,69

568 551,29

1 000,00

568 551,29

653 833,98

0,00

0,00



1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

1 567 551,29 0,00 85 132,69 652 683,98 100

1 378 128,78 0,00 56 719,32 434 848,10 67

2 85 511,00 0,00 12 826,65 98 337,65 15

3 103 911,51 0,00 15 586,73 119 498,24 18

568 551,29 0,00 85 282,69 653 833,98 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 15 205,00 3

_2 HSV 4 536,00 1

_3 HSV 37 846,00 7

_4 HSV 4 014,00 1

_5 HSV 23 910,00 4

0 HSV 4 800,00 1

3 HSV 29 360,81 5

61 HSV 49 363,76 9

63 HSV 48 947,99 9

64 HSV 3 650,00 1

94 HSV 7 181,50 1

95 HSV 6 273,48 1

96 HSV 23 184,63 4

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Křídlovická 64 - oprava bytové 
jednotky č. 12

Stavební část 

Elektroinstalace 

ZTI, ÚT, VZT

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí



99 HSV 15 816,54 3

711 PSV 4 118,93 1

721 PSV 7 455,17 1

722 PSV 12 053,50 2

725 PSV 48 252,75 8

730 PSV 28 307,19 5

766 PSV 76 254,93 13

771 PSV 6 838,02 1

775 PSV 29 630,54 5

776 PSV 17 834,41 3

781 PSV 21 712,24 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 21 661,98 4

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 13 221,92 2

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 568 551,29 100

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby



S: 0015-5

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-5

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 149,18 32 371,56
1 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm
m3 0,18900 6 180,00 1 168,02 15,00 1 343,22 801-4 RTS 21/ II

0,9*2,1*0,1 0,19000

2 342261113RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 
tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm

m2 9,87865 1 054,00 10 412,10 15,00 11 973,92 801-1 RTS 21/ II

(2,85+1,335)*2,69-0,7*1,97 9,88000

3 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 9,68400 635,00 6 149,34 15,00 7 071,74 801-1 RTS 21/ II

1,8*2,69*2 9,68000

4 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 11,97050 730,00 8 738,47 15,00 10 049,24 801-1 RTS 21/ II

(2,65+0,9*2)*2,69 11,97000

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 13,45000 125,00 1 681,25 15,00 1 933,44 801-1 RTS 21/ II

2,69*5 13,45000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 238,78 1 424,60
6 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 4,17800 296,50 1 238,78 15,00 1 424,60 801-1 RTS 21/ II

1.02 : (0,9+0,95-0,6)*1,6 2,00000

1.03 : 1,6*2,1-0,6*1,97 2,18000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 211,63 1 393,37
7 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,13000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 48 124,98 55 343,73
8 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 51,60000 117,50 6 063,00 15,00 6 972,45 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

9 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 17,60000 87,10 1 532,96 15,00 1 762,90 801-4 RTS 21/ II

1.02 : 0,9*2+0,95*2-0,6 3,10000

1.03 : 1,8*2+1,6*2 6,80000

1.04 : 2,65*2+0,6*2+0,6*2 7,70000

10 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 134,76220 217,00 29 243,40 15,00 33 629,91 801-4 RTS 21/ II

1.01 : (1,45*2+4,885*2+0,37*2-1,335-1,22)*2,69-0,8*1,97-0,6*1,97*3-0,675*2,1 22,66000

1.02 : (0,9+0,95)*1,09 2,02000

1.03 : 1,6*0,59 0,94000

1.04 : (3,81*2+3,49-1,9)*2,69-0,6*1,97 23,59000

1.05 : (3,97*2+3,42*2)*2,69-0,7*1,97 38,38000

1.06 : (1,335+0,37+2,0)*2,69 9,97000

1.07 : (4,95*2+3,39*2-2,85)*2,69 37,20000

11 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 21,72400 275,00 5 974,10 15,00 6 870,22 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 21,72400 21,72400

12 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 21,72400 244,50 5 311,52 15,00 6 108,25 801-1 RTS 21/ II

1.02 : (0,95+0,9)*1,09 2,01650

1.03 : (1,8*2+1,6)*0,59 3,06800

1.04 : (1,9+2,65)*2,69 12,23950

1,0*2,2*2 4,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 947,99 56 290,19
13 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 20,86000 45,00 938,70 15,00 1 079,51 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

14 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 20,86000 1 299,50 27 107,57 15,00 31 173,71 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

15 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 20,86000 146,00 3 045,56 15,00 3 502,39 800-771 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

16 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 166,88000 107,00 17 856,16 15,00 20 534,58 SPCM RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : 20,86*5*1,6 166,88000

Díl: 64 Výplně otvorů 3 650,00 4 197,50

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Křídlovická 64 - oprava bytové jednotky č. 12

Stavební část 

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,



S: 0015-5

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Křídlovická 64 - oprava bytové jednotky č. 12

Stavební část 

17 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 181,50 8 258,73
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 53,00000 135,50 7 181,50 15,00 8 258,73 800-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,5 4,50000

místnost 1.02 : 1,0 1,00000

místnost 1.03 : 2,1 2,10000

místnost 1.04 : 9,9 9,90000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 21,8 21,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 273,48 7 214,50
19 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 51,60000 5,30 273,48 15,00 314,50 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

20 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

21 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 184,63 26 662,32
22 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 20,86000 314,00 6 550,04 15,00 7 532,55 801-3 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

23 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,80 117,60 15,00 135,24 801-3 RTS 21/ II

24 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,65300 379,50 3 663,31 15,00 4 212,81 801-3 RTS 21/ II

(0,8*1,97*3)+(0,7*1,97)+(0,6*1,97*3) 9,65000

25 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 1,61400 162,50 262,28 15,00 301,62 801-3 RTS 21/ II

1.04 spíž : 0,6*2,69 1,61400

26 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 53,00000 10,10 535,30 15,00 615,60 801-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,5 4,50000

místnost 1.02 : 1,0 1,00000

místnost 1.03 : 2,1 2,10000

místnost 1.04 : 9,9 9,90000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 21,8 21,80000

27 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 94,58530 27,00 2 553,80 15,00 2 936,87 801-3 RTS 21/ II

1.03 : 1,47*2,69-0,6*1,97 2,77230

1.04 : (1,03+3,81+3,49+2,36)*2,69-(0,6*1,97+1,5*1,6)+0,1*(1,6*2+1,5) 25,64410

1.05 : (3,97+3,42)*2*2,69-(0,8*1,97+1,5*1,6)+0,10*(1,5+1,6*2) 36,25220

1.06 : (4,95+2,58)*2*2,69-(0,77*2,45+1,5*1,6+2,58*2,69)+0,10*(2,45+1,6+2,27) 29,91670

28 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 4,17800 87,60 365,99 15,00 420,89 801-3 RTS 21/ II

1.02 : (0,9+0,95-0,6)*1,6 2,00000

1.03 : 1,6*2,1-0,6*1,97 2,18000

29 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 4,17800 74,10 309,59 15,00 356,03 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,17800 4,17800

30 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 3,91000 178,00 695,98 15,00 800,38 801-3 RTS 21/ II

(1,47*1,8)-(2*0,6) 1,44600

1,76*1,4 2,46400

31 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,99910 65,40 130,74 15,00 150,35 801-3 RTS 21/ II

1.03 : (1,09*0,89)+(1,47*0,7) 2,00000

32 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.) soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

33 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

34 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 816,54 18 189,02
35 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m, nošením

t 6,96764 2 270,00 15 816,54 15,00 18 189,02 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 118,93 4 736,77
36 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,65600 538,00 4 118,93 15,00 4 736,77 AP-PSV RTS 21/ II

1.03 : 2,88*1,2+1,0*2*2,1 7,66000

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 127,10 2 446,17

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812



S: 0015-5

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Křídlovická 64 - oprava bytové jednotky č. 12

Stavební část 

37 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

38 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

39 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

40 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 180,00 180,00 15,00 207,00 800-721 RTS 21/ II

41 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

42 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 76 254,93 87 693,17
43 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

44 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

45 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,00000 908,00 5 448,00 15,00 6 265,20 800-766 RTS 21/ II

46 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

47 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

48 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

49 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

50 54914624R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty 
leštěná nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 21/ II

51 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

52 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 682,00 9 364,00 15,00 10 768,60 SPCM RTS 21/ II

53 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 4 682,00 4 682,00 15,00 5 384,30 SPCM RTS 21/ II

54 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 5 970,00 11 940,00 15,00 13 731,00 SPCM RTS 21/ II

55 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

56 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

57 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

58 61181511R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 1,00000 2 464,00 2 464,00 15,00 2 833,60 SPCM RTS 21/ II

59 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,19610 1 147,00 224,93 15,00 258,67 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 838,02 7 863,72
60 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,72000 45,00 167,40 15,00 192,51 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72 3,72000

61 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 3,72000 650,00 2 418,00 15,00 2 780,70 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 2,88 2,88000

1.02 : 0,84 0,84000

62 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,20000 302,50 363,00 15,00 417,45 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 0,6*2 1,20000

63 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,60000 67,50 1 998,00 15,00 2 297,70 800-771 RTS 21/ II

1.02 : 0,9*2+0,95*2+1,6*4+1,0+0,9 12,00000

1.03 : 1,6*2+1,8*2+2,1*4+0,9*2+0,6 17,60000

64 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 3,72000 22,50 83,70 15,00 96,26 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72 3,72000

65 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,09200 426,00 1 743,19 15,00 2 004,67 SPCM RTS 21/ II

1.02, 1.03 - ztratné 10% : 3,72*1,10 4,09200

66 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,10559 613,00 64,73 15,00 74,44 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 29 630,54 34 075,12
67 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 2,50000 134,00 335,00 15,00 385,25 800-775 RTS 21/ II

1.01 (1.06) : 2,5 2,50000

68 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 30,81000 236,00 7 271,16 15,00 8 361,83 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 13,73+17,08 30,81000

69 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 30,81000 84,00 2 588,04 15,00 2 976,25 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 30,81 30,81000

70 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 30,81000 404,00 12 447,24 15,00 14 314,33 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 30,81 30,81000

71 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,60000 375,00 600,00 15,00 690,00 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 0,8*2 1,60000

72 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 29,96000 135,00 4 044,60 15,00 4 651,29 Vlastní

1.05 : 3,97*2+3,42*2-0,7 14,08000

1.07 : 4,95*2+3,39*2-0,8 15,88000

73 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m t 0,01563 150 000,00 2 344,50 15,00 2 696,18 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 17 834,41 20 509,57

50 m vodorovně

50 m vodorovně

bez výtokových armatur,

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

50 m vodorovně



S: 0015-5

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Křídlovická 64 - oprava bytové jednotky č. 12

Stavební část 

74 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 35,08000 97,70 3 427,32 15,00 3 941,42 800-775 RTS 21/ II

4,47+0,97+9,88*3 35,08000

75 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 0,70000 376,00 263,20 15,00 302,68 800-775 RTS 21/ II

1.06 : 0,7 0,70000

76 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 30,78000 135,00 4 155,30 15,00 4 778,60 Vlastní

1.01 : 1,45*2+4,885*2+0,37*2-0,8-0,6*3 10,81000

1.06 : 1,335*2+2,0*2-0,7 5,97000

1.04 : 3,81*2+3,49*2-0,6 14,00000

77 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 17,14000 129,00 2 211,06 15,00 2 542,72 800-775 RTS 21/ II

1.01,1.04, 1.06 : 6,22+8,41+2,51 17,14000

78 284 R01 PVC podlaha  min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10 m2 17,65420 375,00 6 620,33 15,00 7 613,38 Vlastní

1.01, 1.04, 1.06 - ZTRATNÉ 3% : 17,14*1,03 17,65420

79 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 0,00526 220 000,00 1 157,20 15,00 1 330,78 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 21 712,24 24 969,08
80 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 20,36800 45,00 916,56 15,00 1 054,04 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,368 20,37000

81 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 20,36800 628,00 12 791,10 15,00 14 709,77 800-771 RTS 21/ II

1.02 : (0,9*2+0,95*2-0,6)*1,6 4,96000

1.03 : (1,6*2+1,8*2)*2,1-0,6*1,97 13,10000

1.04 : (3,25+0,6)*0,6 2,31000

82 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 20,36800 23,00 468,46 15,00 538,73 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,368 20,37000

83 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 0,9 0,90000

1.04 : 0,6*2 1,20000

84 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 22,40480 314,00 7 035,11 15,00 8 090,38 SPCM RTS 21/ II

Začátek provozního součtu
  1.02 : (0,9*2+0,95*2-0,6)*1,6 4,96000

  1.03 : (1,6*2+1,8*2)*2,1-0,6*1,97 13,09800

  1.04 : (3,25+0,6)*0,6 2,31000

Konec provozního součtu
ztratné 10% : 20,368*1,10 22,40480

85 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 0,37539 613,00 230,11 15,00 264,63 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
86 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 21 661,98 24 911,28
87 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 116,00971 33,40 3 874,72 15,00 4 455,93 800-784 RTS 21/ II

53,0*0,90 47,70000

97,5853*0,70 68,30971

88 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 186,36220 86,20 16 064,42 15,00 18 474,08 AP-PSV RTS 21/ II

stěny : 

1.01 : (1,45*2+4,885*2+0,37*2-1,335-1,22)*2,69-0,8*1,97-0,6*1,97*3-0,675*2,1 22,66045

1.02 : (0,9+0,95)*1,09 2,01650

1.03 : 1,6*0,59 0,94400

1.04 : (3,81*2+3,49-1,9)*2,69-0,6*1,97 23,59290

1.05 : (3,97*2+3,42*2)*2,69-0,7*1,97 38,37920

1.06 : (1,335+0,37+2,0)*2,69 9,96645

1.07 : (4,95*2+3,39*2-2,85)*2,69 37,20270

strop : 

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

89 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, 
bílá

m2 19,75730 87,20 1 722,84 15,00 1 981,27 AP-PSV RTS 21/ II

((2,85+1,335)*2,69-0,7*1,97)*2 19,75730

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 221,92 15 205,21
90 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 3,53408 677,00 2 392,57 15,00 2 751,46 801-3 RTS 21/ II

91 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 10,60224 323,00 3 424,52 15,00 3 938,20 801-3 RTS 21/ II

3,53408*3 10,60224

92 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,53408 227,00 802,24 15,00 922,58 801-3 RTS 21/ II

93 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 49,47712 15,90 786,69 15,00 904,69 801-3 RTS 21/ II

3,53408*14 49,47712

94 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,53408 317,50 1 122,07 15,00 1 290,38 801-3 RTS 21/ II

95 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,13632 35,40 500,43 15,00 575,49 801-3 RTS 21/ II

3,53408*4 14,13632

vodorovně do 50 m



S: 0015-5

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Křídlovická 64 - oprava bytové jednotky č. 12

Stavební část 

96 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 2,67874 1 245,00 3 335,03 15,00 3 835,28 801-3 RTS 21/ II

97 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,81954 993,00 813,80 15,00 935,87 801-3 RTS 21/ II

98 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,03580 1 245,00 44,57 15,00 51,26 801-3 RTS 21/ II

Celkem 378 128,78



S: 0015-5

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 15 205,00 17 485,75
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

2 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

3 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A ks 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

4 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

5 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=20A ks 1,00000 748,00 748,00 15,00 860,20 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 8,00000 104,00 832,00 15,00 956,80 Vlastní

8 1051 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 2,00000 104,00 208,00 15,00 239,20 Vlastní

9 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

10 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 1,00000 1 201,00 1 201,00 15,00 1 381,15 Vlastní

11 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 1 668,00 1 668,00 15,00 1 918,20 Vlastní

12 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 403,00 806,00 15,00 926,90 Vlastní

13 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

14 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

15 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 483,00 483,00 15,00 555,45 Vlastní

16 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 536,00 5 216,40
17 204. Svítidlo typ A 8W, IP20 ks 1,00000 640,00 640,00 15,00 736,00 Vlastní

18 205. Svítidlo typ B 12W, IP 44 ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

19 206. Svítidlo typ C 4W, IP 44 ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

20 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 138,00 1 242,00 15,00 1 428,30 Vlastní

21 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

22 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

Díl: _3 Kabely 37 846,00 43 522,90
23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 35,00 875,00 15,00 1 006,25 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 150,00000 39,00 5 850,00 15,00 6 727,50 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 260,00000 39,00 10 140,00 15,00 11 661,00 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 280,00000 49,00 13 720,00 15,00 15 778,00 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 318 datový kabel UTP cat 6 m 30,00000 9,20 276,00 15,00 317,40 Vlastní

29 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x10 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 173,00 4 325,00 15,00 4 973,75 Vlastní

30 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 20,00000 58,00 1 160,00 15,00 1 334,00 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 014,00 4 616,10
31 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 45,00000 58,00 2 610,00 15,00 3 001,50 Vlastní

32 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

33 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

34 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 23 910,00 27 496,50
35 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 173,00 692,00 15,00 795,80 Vlastní

36 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

37 524 Spínač řaz.6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

38 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

39 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

40 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

41 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

42 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20, NATOČENÁ DUTINA, S CLONKAMI zapuštěný, kompletní, vč. 
zapojení a montáže

ks 13,00000 299,00 3 887,00 15,00 4 470,05 Vlastní

43 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

44 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

45 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

46 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 92,00 92,00 15,00 105,80 Vlastní

47 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

48 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 725,00 1 725,00 15,00 1 983,75 Vlastní

49 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

50 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

51 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

52 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

53 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

54 547 Vyhledání napojných míst NN hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

55 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 645,00 645,00 15,00 741,75 Vlastní

56 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

57 5491 Datove zásuvky RJ-45vč. zapojení ks 2,00000 345,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

58 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

59 551 Výstražné tabulky, popis rozvaděče soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

60 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 85 511,00

Rozvaděč RB

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Křídlovická 64 - oprava bytové jednotky č. 12

Elektroinstalace 

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB



S: 0015-5

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 455,17 8 573,45
1 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 2,00000 237,50 475,00 15,00 546,25 800-721 RTS 21/ II

2 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 3,00000 299,60 898,80 15,00 1 033,62 800-721 RTS 21/ II

3 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 1,00000 392,00 392,00 15,00 450,80 800-721 RTS 21/ II

4 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 957,00 3 828,00 15,00 4 402,20 800-721 RTS 21/ II

5 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 89,00 89,00 15,00 102,35 800-721 RTS 21/ II

6 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 90,00 270,00 15,00 310,50 800-721 RTS 21/ II

7 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

8 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,00287 825,00 2,37 15,00 2,73 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 053,50 13 861,53
9 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 14,00000 377,00 5 278,00 15,00 6 069,70 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 96,00 1 344,00 15,00 1 545,60 800-721 RTS 21/ II

11 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 8,00000 258,00 2 064,00 15,00 2 373,60 800-721 RTS 21/ II

12 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 258,00 258,00 15,00 296,70 800-721 RTS 21/ II

13 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 8,00000 112,00 896,00 15,00 1 030,40 800-721 RTS 21/ II

14 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 1,00000 600,00 600,00 15,00 690,00 Vlastní

15 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 344,40 344,40 15,00 396,06 SPCM RTS 21/ II

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 38,00 532,00 15,00 611,80 800-721 RTS 21/ II

17 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 52,00 728,00 15,00 837,20 800-721 RTS 21/ II

18 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,01164 782,00 9,10 15,00 10,47 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 125,65 53 044,50
19 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 251,00 8 251,00 15,00 9 488,65 800-721 RTS 21/ II

20 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

21 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725 R01 Sprchová vanička čtvrtkruh, 80cm protiskluz, nožičky, panel kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

23 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

24 725 R02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 80 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

25 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

26 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

27 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

28 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

29 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

30 725 R03 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

31 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

32 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

33 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

34 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,03823 854,00 32,65 15,00 37,55 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Otopná tělesa 28 307,19 32 553,27
35 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

36 484 R04 D + M Elektrické topné těleso 500W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 15,00 3 588,00 Vlastní

37 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

38 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

39 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 376,00 752,00 15,00 864,80 800-731 RTS 21/ II

40 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 2,00000 96,00 192,00 15,00 220,80 800-721 RTS 21/ II

41 730 R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

42 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr ks 3,00000 3 500,00 10 500,00 15,00 12 075,00 Vlastní

43 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

44 730 R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

45 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,01812 1 390,00 25,19 15,00 28,97 800-731 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Křídlovická 64 - oprava bytové jednotky č. 12

ZTI, ÚT, VZT

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vodorovně do 50 m

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



S: 0015-5

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 64, byt č.12

Křídlovická 64 - oprava bytové jednotky č. 12

ZTI, ÚT, VZT

46 2404. Nástěnný axiální ventilátor, 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem, provedení s kuličkovými 
ložisky

kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 4 800,00 5 520,00
47 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

48 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

49 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 04 Zednické výpomoci pro řemesla (vysekání a zapravení drážek) soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Celkem 103 911,51



Stavba: 0015-6

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČO: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

639 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

264 303,02

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Celkem

245 658,49

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Za zhotovitele

77 419,73

516 131,51

1 000,00

516 131,51

593 551,24

0,00

0,00



1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

1 515 131,51 0,00 77 269,73 592 401,24 100

1 332 246,93 0,00 49 837,04 382 083,97 64

2 84 059,00 0,00 12 608,85 96 667,85 16

3 98 825,58 0,00 14 823,84 113 649,42 19

516 131,51 0,00 77 419,73 593 551,24 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 18 231,00 4

_2 HSV 4 536,00 1

_3 HSV 32 120,00 6

_4 HSV 4 594,00 1

_5 HSV 24 578,00 5

0 HSV 1 800,00 0

3 HSV 28 439,10 6

61 HSV 44 997,22 9

63 HSV 22 495,68 4

64 HSV 5 833,60 1

94 HSV 7 073,10 1

95 HSV 11 759,90 2

96 HSV 23 178,12 4

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Oprava bytové jednotky č. 4

Stavební část

Elektroinstalace

ZTI, ÚT, VZT 

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí



99 HSV 3 218,19 1

711 PSV 4 196,88 1

721 PSV 7 568,78 1

722 PSV 12 437,91 2

725 PSV 48 072,75 9

730 PSV 25 723,24 5

766 PSV 70 927,44 14

771 PSV 7 214,32 1

775 PSV 27 388,26 5

776 PSV 18 750,52 4

781 PSV 21 374,75 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 19 698,17 4

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 12 804,58 2

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 516 131,51 100

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby



S: 0015-6

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-6

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 439,10 32 704,97
1 342261113RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 

tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm
m2 7,96356 1 054,00 8 393,59 15,00 9 652,63 801-1 RTS 21/ II

(1,29+2,838)*2,645-0,8*1,97-0,7*1,97 7,96000

2 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 
mm

m3 0,18180 6 180,00 1 123,52 15,00 1 292,05 801-4 RTS 21/ II

0,9*2,02*0,1 0,18000

3 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 4,78745 635,00 3 040,03 15,00 3 496,03 801-1 RTS 21/ II

1,81*2,645 4,79000

4 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 16,47306 730,00 12 025,33 15,00 13 829,13 801-1 RTS 21/ II

(1,81+2,618+0,9*2)*2,645 16,47000

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 21,16000 125,00 2 645,00 15,00 3 041,75 801-1 RTS 21/ II

2,645*8 21,16000

6 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,13000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 44 997,22 51 746,80
7 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 2,50630 296,50 743,12 15,00 854,59 801-1 RTS 21/ II

1.02 : 1,543*2,1-0,7*2,02 1,83000

1.03 : (0,9-0,7)*1,6 0,32000

1.04 : 0,6*0,6 0,36000

8 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 47,80000 117,50 5 616,50 15,00 6 458,98 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.2 : 

místnost 1.01 : : 5,6 5,60000

místnost 1.02 : : 2,7 2,70000

místnost 1.03 : : 1,3 1,30000

místnost 1.04 : : 8,3 8,30000

místnost 1.05 : : 13,2 13,20000

místnost 1.06 : : 16,7 16,70000

9 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 13,10400 87,10 1 141,36 15,00 1 312,56 801-4 RTS 21/ II

1.02 : 1,81*2+1,543*2 6,71000

1.03 : 1,04*2+0,9*2-0,7 3,18000

1.04 : 2,618+0,6 3,22000

10 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 115,16419 217,00 24 990,63 15,00 28 739,22 801-4 RTS 21/ II

1.01 : (5,025+3,749+1,059+0,451+0,178)*2,67-0,7*2,02*2-0,8*2,02-0,9*2,02*2 19,85000

1.02 : 1,543*0,55 0,85000

1.03 : (0,9+1,04)*0,55 1,07000

1.04 : (3,518+3,86)*2,645-0,9*2,02-1,488*1,598 15,32000

1.05 : (3,965*2+3,337*2)*2,645-0,9*2,02*2-1,484*1,595 32,62000

1.06 : (4,994*2+3,368+0,17+0,34)*2,645-0,74*2,373-1,498*1,593 32,53000

1.07 : (1,457*2+0,34*2+1,29)*2,645 12,92000

11 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 24,07241 275,00 6 619,91 15,00 7 612,90 801-1 RTS 21/ II

12 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 24,07241 244,50 5 885,70 15,00 6 768,56 801-1 RTS 21/ II

1.01 : 1,1*2,22 2,44000

1.02 : (1,81*2+1,543)*0,55 2,84000

1.03 : (1,04*2+0,9)*1,05 3,13000

1.04 : (2,618+1,91)*2,645+0,56*2,22 13,22000

1.05 : 1,1*2,22 2,44000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 495,68 25 870,03
13 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 20,10000 45,00 904,50 15,00 1 040,18 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.07 : 5,6+2,7+1,3+8,3+2,2 20,10000

14 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 1,11700 1 299,00 1 450,98 15,00 1 668,63 801-1 RTS 21/ II

(1,498+1,484+1,486)*0,25 1,12000

15 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 20,10000 146,00 2 934,60 15,00 3 374,79 800-771 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.07 : 5,6+2,7+1,3+8,3+2,2 20,10000

16 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 160,80000 107,00 17 205,60 15,00 19 786,44 SPCM RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.07 : (5,6+2,7+1,3+8,3+2,2)*5*1,6 160,80000

Díl: 64 Výplně otvorů 5 833,60 6 708,64
17 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Oprava bytové jednotky č. 4

Stavební část

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně
pro vstupní dveře



S: 0015-6

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Oprava bytové jednotky č. 4

Stavební část

18 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 400 mm

m 4,47000 488,50 2 183,60 15,00 2 511,14 801-1 RTS 21/ II

1,49*3 4,47000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 073,10 8 134,07
19 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 52,20000 135,50 7 073,10 15,00 8 134,07 800-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,4 4,40000

místnost 1.02 : 2,1 2,10000

místnost 1.03 : 1,2 1,20000

místnost 1.04 : 9,8 9,80000

místnost 1.05 : 13,2 13,20000

místnost 1.06 : 21,5 21,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 11 759,90 13 523,89
20 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 47,80000 120,50 5 759,90 15,00 6 623,89 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.2 : 

místnost 1.01 : : 5,6 5,60000

místnost 1.02 : : 2,7 2,70000

místnost 1.03 : : 1,3 1,30000

místnost 1.04 : : 8,3 8,30000

místnost 1.05 : : 13,2 13,20000

místnost 1.06 : : 16,7 16,70000

21 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

22 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 178,12 26 654,84
23 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 20,10000 314,00 6 311,40 15,00 7 258,11 801-3 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.07 : 5,6+2,7+1,3+8,3+2,2 20,10000

24 968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 4,47000 45,50 203,39 15,00 233,90 801-3 RTS 21/ II

1,49*3 4,47000

25 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,80 117,60 15,00 135,24 801-3 RTS 21/ II

26 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,65300 379,50 3 663,31 15,00 4 212,81 801-3 RTS 21/ II

0,6*1,97*3+0,7*1,97+0,8*1,97*3 9,65000

27 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 1,56319 162,50 254,02 15,00 292,12 801-3 RTS 21/ II

1.04-spíž : 0,591*2,645 1,56320

28 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 52,20000 10,10 527,22 15,00 606,30 801-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,4 4,40000

místnost 1.02 : 2,1 2,10000

místnost 1.03 : 1,2 1,20000

místnost 1.04 : 9,8 9,80000

místnost 1.05 : 13,2 13,20000

místnost 1.06 : 21,5 21,50000

29 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 115,16419 27,00 3 109,43 15,00 3 575,84 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 115,16419 115,16419

30 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 2,50630 87,60 219,55 15,00 252,48 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,50630 2,50630

31 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 2,51000 74,10 185,99 15,00 213,89 801-3 RTS 21/ II

32 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 2,57085 178,00 457,61 15,00 526,25 801-3 RTS 21/ II

1,773*1,45 2,57085

33 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,96640 65,40 128,60 15,00 147,89 801-3 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : (1,09*0,86)+(1,47*0,7) 1,97000

34 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.) soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

35 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

36 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 218,19 3 700,92
37 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m, nošením

t 3,72476 864,00 3 218,19 15,00 3 700,92 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 196,88 4 826,41
38 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,80090 538,00 4 196,88 15,00 4 826,41 AP-PSV RTS 21/ II

1.02 : 2,7+(1,81*2+1,543*2-0,7)*0,15+1,0*2*2,1 7,80000

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 947,10 2 239,17
39 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

40 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

41 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

42 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812



S: 0015-6

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Oprava bytové jednotky č. 4

Stavební část

43 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 70 927,44 81 566,56
44 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

45 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

46 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

47 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

48 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

49 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

50 766695212R00  Ostatní montáž prahů dveří
 jednokřídlých, šířky do 100 mm

kus 1,00000 120,50 120,50 15,00 138,58 800-766 RTS 21/ II

51 54914620R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná 
nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 17/ II

52 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

53 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 682,00 9 364,00 15,00 10 768,60 SPCM RTS 21/ II

54 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 4 682,00 4 682,00 15,00 5 384,30 SPCM RTS 21/ II

55 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 5 970,00 11 940,00 15,00 13 731,00 SPCM RTS 21/ II

56 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

57 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

58 61181511R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 1,00000 2 464,00 2 464,00 15,00 2 833,60 SPCM RTS 21/ II

59 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

60 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,19611 1 147,00 224,94 15,00 258,68 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 214,32 8 296,47
61 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 4,00000 45,00 180,00 15,00 207,00 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 2,7+1,3 4,00000

62 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 2,7+1,3 4,00000

63 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,40000 302,50 423,50 15,00 487,03 800-771 RTS 21/ II

0,7*2 1,40000

64 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,28600 67,50 1 976,81 15,00 2 273,33 800-771 RTS 21/ II

1.02 : 1,81*2+1,543*2+0,9*2+0,6+2,1*4 17,51000

1.03 : 1,04*2+0,9*2+0,9+1,6*4 11,18000

1.04 : 0,6 0,60000

65 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 4,00000 22,50 90,00 15,00 103,50 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 2,7+1,3 4,00000

66 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,40000 426,00 1 874,40 15,00 2 155,56 SPCM RTS 21/ II

1.02, 1.03 - ztratné 10% : (2,7+1,3)*1,10 4,40000

67 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 0,11356 613,00 69,61 15,00 80,05 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 27 388,26 31 496,50
68 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 4,01228 135,00 541,66 15,00 622,91 800-775 RTS 21/ II

1.01 (1.07) : (1,415*3,028)-(0,51*0,534) 4,01228

69 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 29,90000 236,00 7 056,40 15,00 8 114,86 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.06 : 13,2+16,7 29,90000

70 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 29,90000 84,00 2 511,60 15,00 2 888,34 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.06 : 29,90000 29,90000

71 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 29,90000 404,00 12 079,60 15,00 13 891,54 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.06 : 29,90000 29,90000

72 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,80000 375,00 675,00 15,00 776,25 800-775 RTS 21/ II

0,9*2 1,80000

73 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 29,72800 135,00 4 013,28 15,00 4 615,27 Vlastní

1.05 : 3,965*2+3,337*2-0,8 13,80000

1.06 : 4,994*2+3,368*2-0,8 15,92000

74 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m t 0,01520 33 600,00 510,72 15,00 587,33 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 18 750,52 21 563,10
75 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 52,20000 97,70 5 099,94 15,00 5 864,93 800-775 RTS 21/ II

4,4+2,1+1,2+9,8+13,2+21,5 52,20000

76 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 1,60000 376,00 601,60 15,00 691,84 800-775 RTS 21/ II

0,8*2 1,60000

77 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 27,35800 135,00 3 693,33 15,00 4 247,33 Vlastní

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

50 m vodorovně



S: 0015-6

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Oprava bytové jednotky č. 4

Stavební část

1.01 : 5,025*2+1,059+0,451+0,178+1,29-0,8-0,6*2-0,8-0,7-0,8 8,73000

1.04 : 3,518*2+3,86*2-0,8*2 13,16000

1.07 : 1,457*2+0,34*2+1,29*2-0,7 5,47000

78 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 16,10000 129,00 2 076,90 15,00 2 388,44 800-775 RTS 21/ II

1.01, 1.04, 1.07 : 5,6+8,3+2,2 16,10000

79 284 R01 PVC podlaha  min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10 m2 17,71000 375,00 6 641,25 15,00 7 637,44 Vlastní

1.01, 1.04, 1.07 : 16,10000*1,1 17,71000

80 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,00510 125 000,00 637,50 15,00 733,13 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 21 374,75 24 580,96
81 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 20,04740 45,00 902,13 15,00 1 037,45 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,04740 20,05000

82 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 20,04740 628,00 12 589,77 15,00 14 478,24 800-771 RTS 21/ II

1.02 : ((1,81*2+1,543*2)*2,1)-(0,7*2,02) 12,67000

1.03 : ((1,04*2)+(0,9*2-0,7))*1,6 5,09000

1.04 : (3,218+0,6)*0,6 2,29000

83 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 20,04740 23,00 461,09 15,00 530,25 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,04740 20,05000

84 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 0,9 0,90000

1.04 : 0,6*2 1,20000

85 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 22,05214 314,00 6 924,37 15,00 7 963,03 SPCM RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 - ztratné 10% : 20,04740*1,10 22,05214

86 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,36948 613,00 226,49 15,00 260,46 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
87 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 19 698,17 22 652,90
88 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 127,59480 33,40 4 261,67 15,00 4 900,92 800-784 RTS 21/ II

115,164*0,70 80,61480

52,2*0,90 46,98000

89 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 162,96500 86,20 14 047,58 15,00 16 154,72 AP-PSV RTS 21/ II

47,8+115,165 162,96500

90 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, 
bílá

m2 15,92800 87,20 1 388,92 15,00 1 597,26 AP-PSV RTS 21/ II

7,964*2 15,92800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 804,58 14 725,27
91 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 4,11726 677,00 2 787,39 15,00 3 205,50 801-3 RTS 21/ II

92 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 4,11726 323,00 1 329,87 15,00 1 529,35 801-3 RTS 21/ II

93 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,11726 317,50 1 307,23 15,00 1 503,31 801-3 RTS 21/ II

94 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 16,46904 35,40 583,00 15,00 670,45 801-3 RTS 21/ II

4,11726*4 16,46904

95 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,11726 227,00 934,62 15,00 1 074,81 801-3 RTS 21/ II

96 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 57,64164 15,90 916,50 15,00 1 053,98 801-3 RTS 21/ II

4,11726*14 57,64164

97 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 3,35069 1 245,00 4 171,61 15,00 4 797,35 801-3 RTS 21/ II

3,06378+0,18660+0,10031 3,35069

98 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,71437 993,00 709,37 15,00 815,78 801-3 RTS 21/ II

0,17482+0,03933+0,50022 0,71437

99 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,05220 1 245,00 64,99 15,00 74,74 801-3 RTS 21/ II

Celkem 332 246,93

vodorovně do 50 m



S: 0015-6

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 18 231,00 20 965,65
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

2 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A, vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

3 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

4 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

5 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A ks 1,00000 748,00 748,00 15,00 860,20 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 16,00000 104,00 1 664,00 15,00 1 913,60 Vlastní

8 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

9 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 3,00000 1 201,00 3 603,00 15,00 4 143,45 Vlastní

10 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 1 668,00 1 668,00 15,00 1 918,20 Vlastní

11 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 403,00 806,00 15,00 926,90 Vlastní

12 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

13 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

14 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 483,00 483,00 15,00 555,45 Vlastní

15 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 536,00 5 216,40
16 204. Svítidlo typ A ks 1,00000 640,00 640,00 15,00 736,00 Vlastní

WC : 1 1,00000

17 205. Svítidlo typ B ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

18 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 138,00 1 242,00 15,00 1 428,30 Vlastní

19 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

20 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

21 206. Svítidlo typ C ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

Díl: _3 Kabely 32 120,00 36 938,00
22 308 Vodič CY 4 ZŽ m 15,00000 35,00 525,00 15,00 603,75 Vlastní

23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 35,00 875,00 15,00 1 006,25 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 140,00000 39,00 5 460,00 15,00 6 279,00 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 200,00000 39,00 7 800,00 15,00 8 970,00 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 210,00000 49,00 10 290,00 15,00 11 833,50 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x6 vč. uložení a zapojení, ukončení m 35,00000 104,00 3 640,00 15,00 4 186,00 Vlastní

29 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 35,00000 58,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 594,00 5 283,10
30 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 55,00000 58,00 3 190,00 15,00 3 668,50 Vlastní

31 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

32 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

33 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 24 578,00 28 264,70
34 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 6,00000 173,00 1 038,00 15,00 1 193,70 Vlastní

35 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

36 524 Spínač řaz.6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

37 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

38 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

39 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 1,00000 184,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

40 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 7,00000 230,00 1 610,00 15,00 1 851,50 Vlastní

41 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 13,00000 299,00 3 887,00 15,00 4 470,05 Vlastní

42 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

43 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

44 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

45 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 92,00 92,00 15,00 105,80 Vlastní

46 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

47 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 725,00 1 725,00 15,00 1 983,75 Vlastní

48 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

49 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

50 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

51 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

52 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

53 547 Vyhledání napojných míst NN hod 4,00000 288,00 1 152,00 15,00 1 324,80 Vlastní

54 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

55 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

56 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

57 551 Výstražné tabulky soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

58 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 84 059,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Oprava bytové jednotky č. 4

Elektroinstalace



S: 0015-6

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 568,78 8 704,10
1 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 5,00000 299,50 1 497,50 15,00 1 722,13 800-721 RTS 21/ II

2 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 8,00000 392,00 3 136,00 15,00 3 606,40 800-721 RTS 21/ II

3 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 1,00000 957,00 957,00 15,00 1 100,55 800-721 RTS 21/ II

4 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 89,00 178,00 15,00 204,70 800-721 RTS 21/ II

5 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 98,00 294,00 15,00 338,10 800-721 RTS 21/ II

6 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

7 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,00795 790,00 6,28 15,00 7,22 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 437,91 14 303,60
8 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 12,00000 377,00 4 524,00 15,00 5 202,60 800-721 RTS 21/ II

9 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 2,00000 457,00 914,00 15,00 1 051,10 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 96,00 1 344,00 15,00 1 545,60 800-721 RTS 21/ II

11 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00000 258,00 1 548,00 15,00 1 780,20 800-721 RTS 21/ II

12 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00000 258,00 516,00 15,00 593,40 800-721 RTS 21/ II

13 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 98,00 98,00 15,00 112,70 800-721 RTS 21/ II

14 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 6,00000 112,00 672,00 15,00 772,80 800-721 RTS 21/ II

15 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 2,00000 600,00 1 200,00 15,00 1 380,00 Vlastní

16 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 344,40 344,40 15,00 396,06 SPCM RTS 21/ II

17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 38,00 532,00 15,00 611,80 800-721 RTS 21/ II

18 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 52,00 728,00 15,00 837,20 800-721 RTS 21/ II

19 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,02328 752,00 17,51 15,00 20,14 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 125,65 53 044,50
20 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 251,00 8 251,00 15,00 9 488,65 800-721 RTS 21/ II

21 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

23 725 R01 Sprchová vanička čtvrtkruh, 90cm protiskluz kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

24 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

25 725 R02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 90 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

26 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

27 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

28 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

29 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

30 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

31 725 R03 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

32 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

33 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

34 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

35 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,03823 854,00 32,65 15,00 37,55 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 25 723,24 29 581,73
36 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

37 735 R04 D + M Elektrické topné těleso 900W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 15,00 3 588,00 Vlastní

38 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

39 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

40 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 375,40 750,80 15,00 863,42 800-731 RTS 21/ II

41 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 48,00000 96,00 4 608,00 15,00 5 299,20 800-721 RTS 21/ II

42 730 R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

43 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 15,00 4 025,00 Vlastní

44 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

45 730 R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

46 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,01812 1 459,00 26,44 15,00 30,41 800-731 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Oprava bytové jednotky č. 4

ZTI, ÚT, VZT 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí



S: 0015-6

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.4

Oprava bytové jednotky č. 4

ZTI, ÚT, VZT 

47 2404 Tichý potrubní ventilátor, průtok vzduchu 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem provedení s 
kuličkovými ložisky (max. 37db)

kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 1 800,00 2 070,00
48 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

49 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

Celkem 98 825,58



Stavba: 0015-7

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČO: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

639 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

Za zhotovitele

85 260,96

568 406,38

1 000,00

568 406,38

653 667,34

0,00

0,00

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

272 737,44

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Celkem

289 498,94



1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

1 567 406,38 0,00 85 110,96 652 517,34 100

1 380 068,72 0,00 57 010,31 437 079,03 67

2 84 037,00 0,00 12 605,55 96 642,55 15

3 103 300,66 0,00 15 495,10 118 795,76 18

568 406,38 0,00 85 260,96 653 667,34 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 13 801,00 2

_2 HSV 4 536,00 1

_3 HSV 37 846,00 7

_4 HSV 4 014,00 1

_5 HSV 23 840,00 4

0 HSV 4 800,00 1

3 HSV 29 360,81 5

61 HSV 49 363,76 9

63 HSV 48 947,99 9

64 HSV 3 650,00 1

94 HSV 7 181,50 1

95 HSV 12 217,80 2

96 HSV 23 184,63 4

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Stavební část 

Elektroinstalace 

ZTI, ÚT, VZT

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Křídlovická 66 - oprava bytové 
jednotky č. 6



99 HSV 15 816,54 3

711 PSV 4 118,93 1

721 PSV 7 548,27 1

722 PSV 11 885,75 2

725 PSV 48 252,75 8

730 PSV 27 770,99 5

766 PSV 76 194,93 13

771 PSV 6 838,02 1

775 PSV 28 304,49 5

776 PSV 17 499,09 3

781 PSV 21 712,24 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 21 661,98 4

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 10 938,91 2

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 568 406,38 100

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace



S: 0015-7

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-7

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 360,81 33 764,93
1 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm
m3 0,18900 6 180,00 1 168,02 15,00 1 343,22 801-4 RTS 21/ II

0,9*2,1*0,1 0,19000

2 342261113RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 
tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm

m2 9,87865 1 054,00 10 412,10 15,00 11 973,92 801-1 RTS 21/ II

(2,85+1,335)*2,69-0,7*1,97 9,88000

3 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 9,68400 635,00 6 149,34 15,00 7 071,74 801-1 RTS 21/ II

1,8*2,69*2 9,68000

4 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 11,97050 730,00 8 738,47 15,00 10 049,24 801-1 RTS 21/ II

(2,65+0,9*2)*2,69 11,97000

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 13,45000 125,00 1 681,25 15,00 1 933,44 801-1 RTS 21/ II

2,69*5 13,45000

6 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,13000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 49 363,76 56 768,32
7 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 4,17800 296,50 1 238,78 15,00 1 424,60 801-1 RTS 21/ II

1.02 : (0,9+0,95-0,6)*1,6 2,00000

1.03 : 1,6*2,1-0,6*1,97 2,18000

8 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 51,60000 117,50 6 063,00 15,00 6 972,45 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

9 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 17,60000 87,10 1 532,96 15,00 1 762,90 801-4 RTS 21/ II

1.02 : 0,9*2+0,95*2-0,6 3,10000

1.03 : 1,8*2+1,6*2 6,80000

1.04 : 2,65*2+0,6*2+0,6*2 7,70000

10 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 134,76220 217,00 29 243,40 15,00 33 629,91 801-4 RTS 21/ II

1.01 : (1,45*2+4,885*2+0,37*2-1,335-1,22)*2,69-0,8*1,97-0,6*1,97*3-0,675*2,1 22,66000

1.02 : (0,9+0,95)*1,09 2,02000

1.03 : 1,6*0,59 0,94000

1.04 : (3,81*2+3,49-1,9)*2,69-0,6*1,97 23,59000

1.05 : (3,97*2+3,42*2)*2,69-0,7*1,97 38,38000

1.06 : (1,335+0,37+2,0)*2,69 9,97000

1.07 : (4,95*2+3,39*2-2,85)*2,69 37,20000

11 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 21,72400 275,00 5 974,10 15,00 6 870,22 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 21,72400 21,72400

12 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 21,72400 244,50 5 311,52 15,00 6 108,25 801-1 RTS 21/ II

1.02 : (0,95+0,9)*1,09 2,01650

1.03 : (1,8*2+1,6)*0,59 3,06800

1.04 : (1,9+2,65)*2,69 12,23950

1,0*2,2*2 4,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 947,99 56 290,19
13 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 20,86000 45,00 938,70 15,00 1 079,51 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

14 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 20,86000 1 299,50 27 107,57 15,00 31 173,71 801-1 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

15 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 20,86000 146,00 3 045,56 15,00 3 502,39 800-771 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

16 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 166,88000 107,00 17 856,16 15,00 20 534,58 SPCM RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : 20,86*5*1,6 166,88000

Díl: 64 Výplně otvorů 3 650,00 4 197,50
17 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 181,50 8 258,73
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 53,00000 135,50 7 181,50 15,00 8 258,73 800-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,5 4,50000

místnost 1.02 : 1,0 1,00000

místnost 1.03 : 2,1 2,10000

místnost 1.04 : 9,9 9,90000

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 6

Stavební část 

včetně pomocného pracovního lešení



S: 0015-7

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 6

Stavební část 

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 21,8 21,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 217,80 14 050,47
19 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 51,60000 120,50 6 217,80 15,00 7 150,47 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

20 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

21 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 184,63 26 662,32
22 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 20,86000 314,00 6 550,04 15,00 7 532,55 801-3 RTS 21/ II

1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : (6,22+2,51)+0,84+2,88+8,41 20,86000

23 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,80 117,60 15,00 135,24 801-3 RTS 21/ II

24 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,65300 379,50 3 663,31 15,00 4 212,81 801-3 RTS 21/ II

(0,8*1,97*3)+(0,7*1,97)+(0,6*1,97*3) 9,65000

25 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 1,61400 162,50 262,28 15,00 301,62 801-3 RTS 21/ II

1.04 : 0,6*2,69 1,61400

26 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 53,00000 10,10 535,30 15,00 615,60 801-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 1.01 : 4,5 4,50000

místnost 1.02 : 1,0 1,00000

místnost 1.03 : 2,1 2,10000

místnost 1.04 : 9,9 9,90000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 21,8 21,80000

27 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 94,58530 27,00 2 553,80 15,00 2 936,87 801-3 RTS 21/ II

1.03 : 1,47*2,69-0,6*1,97 2,77230

1.04 : (1,03+3,81+3,49+2,36)*2,69-(0,6*1,97+1,5*1,6)+0,1*(1,6*2+1,5) 25,64410

1.05 : (3,97+3,42)*2*2,69-(0,8*1,97+1,5*1,6)+0,10*(1,5+1,6*2) 36,25220

1.06 : (4,95+2,58)*2*2,69-(0,77*2,45+1,5*1,6+2,58*2,69)+0,10*(2,45+1,6+2,27) 29,91670

28 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 4,17800 87,60 365,99 15,00 420,89 801-3 RTS 21/ II

1.02 : (0,9+0,95-0,6)*1,6 2,00000

1.03 : 1,6*2,1-0,6*1,97 2,18000

29 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 4,17800 74,10 309,59 15,00 356,03 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,17800 4,17800

30 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 3,91000 178,00 695,98 15,00 800,38 801-3 RTS 21/ II

(1,47*1,8)-(2*0,6) 1,44600

1,76*1,4 2,46400

31 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,99910 65,40 130,74 15,00 150,35 801-3 RTS 21/ II

1.03 : (1,09*0,89)+(1,47*0,7) 2,00000

32 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.) soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

33 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

34 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 816,54 18 189,02
35 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m, nošením

t 6,96764 2 270,00 15 816,54 15,00 18 189,02 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 118,93 4 736,77
36 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,65600 538,00 4 118,93 15,00 4 736,77 AP-PSV RTS 21/ II

1.03 : 2,88*1,2+1,0*2*2,1 7,66000

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 127,10 2 446,17
37 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

38 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

39 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

40 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 180,00 180,00 15,00 207,00 800-721 RTS 21/ II

41 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

42 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 76 194,93 87 624,17
43 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

44 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

45 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,00000 908,00 5 448,00 15,00 6 265,20 800-766 RTS 21/ II

46 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

47 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

48 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

49 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812

bez výtokových armatur,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),



S: 0015-7

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 6

Stavební část 

50 54914624R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty 
leštěná nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 21/ II

51 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

52 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 682,00 9 364,00 15,00 10 768,60 SPCM RTS 21/ II

53 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 4 682,00 4 682,00 15,00 5 384,30 SPCM RTS 21/ II

54 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 5 970,00 11 940,00 15,00 13 731,00 SPCM RTS 21/ II

55 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

56 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 434,00 4 868,00 15,00 5 598,20 SPCM RTS 21/ II

57 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 464,00 4 928,00 15,00 5 667,20 SPCM RTS 21/ II

58 61181511R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 1,00000 2 464,00 2 464,00 15,00 2 833,60 SPCM RTS 21/ II

59 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,19610 1 147,00 224,93 15,00 258,67 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 838,02 7 863,72
60 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,72000 45,00 167,40 15,00 192,51 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72 3,72000

61 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 3,72000 650,00 2 418,00 15,00 2 780,70 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 2,88 2,88000

1.02 : 0,84 0,84000

62 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,20000 302,50 363,00 15,00 417,45 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 0,6*2 1,20000

63 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,60000 67,50 1 998,00 15,00 2 297,70 800-771 RTS 21/ II

1.02 : 0,9*2+0,95*2+1,6*4+1,0+0,9 12,00000

1.03 : 1,6*2+1,8*2+2,1*4+0,9*2+0,6 17,60000

64 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 3,72000 22,50 83,70 15,00 96,26 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03 : 3,72 3,72000

65 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,09200 426,00 1 743,19 15,00 2 004,67 SPCM RTS 21/ II

1.02, 1.03 - ztratné 10% : 3,72*1,10 4,09200

66 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,10559 613,00 64,73 15,00 74,44 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 28 304,49 32 550,16
67 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 2,50000 135,00 337,50 15,00 388,13 800-775 RTS 21/ II

1.01 (1.06) : 2,5 2,50000

68 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 30,81000 236,00 7 271,16 15,00 8 361,83 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 13,73+17,08 30,81000

69 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 30,81000 84,00 2 588,04 15,00 2 976,25 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 30,81 30,81000

70 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 30,81000 404,00 12 447,24 15,00 14 314,33 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 30,81 30,81000

71 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,60000 375,00 600,00 15,00 690,00 800-775 RTS 21/ II

1.05, 1.07 : 0,8*2 1,60000

72 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 29,96000 135,00 4 044,60 15,00 4 651,29 Vlastní

1.05 : 3,97*2+3,42*2-0,7 14,08000

1.07 : 4,95*2+3,39*2-0,8 15,88000

73 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m t 0,01563 65 000,00 1 015,95 15,00 1 168,34 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 17 499,09 20 123,95
74 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 35,08000 97,70 3 427,32 15,00 3 941,42 800-775 RTS 21/ II

4,47+0,97+9,88*3 35,08000

75 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 0,70000 376,00 263,20 15,00 302,68 800-775 RTS 21/ II

1.06 : 0,7 0,70000

76 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 30,78000 135,00 4 155,30 15,00 4 778,60 Vlastní

1.01 : 1,45*2+4,885*2+0,37*2-0,8-0,6*3 10,81000

1.06 : 1,335*2+2,0*2-0,7 5,97000

1.04 : 3,81*2+3,49*2-0,6 14,00000

77 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 17,14000 129,00 2 211,06 15,00 2 542,72 800-775 RTS 21/ II

1.01,1.04, 1.06 : 6,22+8,41+2,51 17,14000

78 284 R01 PVC podlaha  min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10 m2 17,65420 375,00 6 620,33 15,00 7 613,38 Vlastní

1.01, 1.04, 1.06 - ZTRATNÉ 3% : 17,14*1,03 17,65420

79 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 0,00526 156 250,00 821,88 15,00 945,16 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 21 712,24 24 969,08
80 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 20,36800 45,00 916,56 15,00 1 054,04 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,368 20,37000

81 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 20,36800 628,00 12 791,10 15,00 14 709,77 800-771 RTS 21/ II

1.02 : (0,9*2+0,95*2-0,6)*1,6 4,96000

1.03 : (1,6*2+1,8*2)*2,1-0,6*1,97 13,10000

1.04 : (3,25+0,6)*0,6 2,31000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

50 m vodorovně



S: 0015-7

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 6

Stavební část 

82 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 20,36800 23,00 468,46 15,00 538,73 800-771 RTS 21/ II

1.02, 1.03, 1.04 : 20,368 20,37000

83 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

1.03 : 0,9 0,90000

1.04 : 0,6*2 1,20000

84 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 22,40480 314,00 7 035,11 15,00 8 090,38 SPCM RTS 21/ II

Začátek provozního součtu
  1.02 : (0,9*2+0,95*2-0,6)*1,6 4,96000

  1.03 : (1,6*2+1,8*2)*2,1-0,6*1,97 13,09800

  1.04 : (3,25+0,6)*0,6 2,31000

Konec provozního součtu
ztratné 10% : 20,368*1,10 22,40480

85 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 0,37539 613,00 230,11 15,00 264,63 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
86 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 21 661,98 24 911,28
87 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 116,00971 33,40 3 874,72 15,00 4 455,93 800-784 RTS 21/ II

53,0*0,90 47,70000

97,5853*0,70 68,30971

88 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 186,36220 86,20 16 064,42 15,00 18 474,08 AP-PSV RTS 21/ II

stěny : 

1.01 : (1,45*2+4,885*2+0,37*2-1,335-1,22)*2,69-0,8*1,97-0,6*1,97*3-0,675*2,1 22,66045

1.02 : (0,9+0,95)*1,09 2,01650

1.03 : 1,6*0,59 0,94400

1.04 : (3,81*2+3,49-1,9)*2,69-0,6*1,97 23,59290

1.05 : (3,97*2+3,42*2)*2,69-0,7*1,97 38,37920

1.06 : (1,335+0,37+2,0)*2,69 9,96645

1.07 : (4,95*2+3,39*2-2,85)*2,69 37,20270

strop : 

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 1.01 : 6,2 6,20000

místnost 1.02 : 0,8 0,80000

místnost 1.03 : 2,9 2,90000

místnost 1.04 : 8,4 8,40000

místnost 1.05 : 13,7 13,70000

místnost 1.06 : 2,5 2,50000

místnost 1.07 : 17,1 17,10000

89 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, 
bílá

m2 19,75730 87,20 1 722,84 15,00 1 981,27 AP-PSV RTS 21/ II

((2,85+1,335)*2,69-0,7*1,97)*2 19,75730

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 938,91 12 579,75
90 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 3,53408 677,00 2 392,57 15,00 2 751,46 801-3 RTS 21/ II

91 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 3,53408 323,00 1 141,51 15,00 1 312,74 801-3 RTS 21/ II

3,53408 3,53408

92 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,53408 227,00 802,24 15,00 922,58 801-3 RTS 21/ II

93 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 49,47712 15,90 786,69 15,00 904,69 801-3 RTS 21/ II

3,53408*14 49,47712

94 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,53408 317,50 1 122,07 15,00 1 290,38 801-3 RTS 21/ II

95 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,13632 35,40 500,43 15,00 575,49 801-3 RTS 21/ II

3,53408*4 14,13632

96 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 2,67874 1 245,00 3 335,03 15,00 3 835,28 801-3 RTS 21/ II

97 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,81954 993,00 813,80 15,00 935,87 801-3 RTS 21/ II

98 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,03580 1 245,00 44,57 15,00 51,26 801-3 RTS 21/ II

Celkem 380 068,72



S: 0015-7

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 13 801,00 15 871,15
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

2 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

3 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A ks 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

4 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

5 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=20A ks 1,00000 748,00 748,00 15,00 860,20 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 8,00000 104,00 832,00 15,00 956,80 Vlastní

8 1051 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A ks 2,00000 104,00 208,00 15,00 239,20 Vlastní

9 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

10 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 1,00000 1 201,00 1 201,00 15,00 1 381,15 Vlastní

11 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 104,00 104,00 15,00 119,60 Vlastní

12 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 483,00 966,00 15,00 1 110,90 Vlastní

13 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

14 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

15 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 483,00 483,00 15,00 555,45 Vlastní

16 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 536,00 5 216,40
17 204. Svítidlo typ A 8W, IP20 ks 1,00000 640,00 640,00 15,00 736,00 Vlastní

18 205. Svítidlo typ B 12W, IP 44 ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

19 206. Svítidlo typ C 4W, IP 44 ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

20 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 138,00 1 242,00 15,00 1 428,30 Vlastní

21 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

22 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

Díl: _3 Kabely 37 846,00 43 522,90
23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 35,00 875,00 15,00 1 006,25 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 150,00000 39,00 5 850,00 15,00 6 727,50 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 260,00000 39,00 10 140,00 15,00 11 661,00 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 280,00000 49,00 13 720,00 15,00 15 778,00 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 318 datový kabel UTP cat 6 m 30,00000 9,20 276,00 15,00 317,40 Vlastní

29 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x10 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 173,00 4 325,00 15,00 4 973,75 Vlastní

30 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 20,00000 58,00 1 160,00 15,00 1 334,00 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 014,00 4 616,10
31 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 45,00000 58,00 2 610,00 15,00 3 001,50 Vlastní

32 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

33 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

34 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 23 840,00 27 416,00
35 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 173,00 692,00 15,00 795,80 Vlastní

36 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

37 524 Spínač řaz.6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

38 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

39 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

40 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 2,00000 184,00 368,00 15,00 423,20 Vlastní

41 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 4,00000 230,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

42 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20, NATOČENÁ DUTINA, S CLONKAMI zapuštěný, kompletní, vč. 
zapojení a montáže

ks 13,00000 299,00 3 887,00 15,00 4 470,05 Vlastní

43 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

44 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

45 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

46 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 92,00 92,00 15,00 105,80 Vlastní

47 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

48 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 725,00 1 725,00 15,00 1 983,75 Vlastní

49 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

50 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

51 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

52 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

53 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

54 547 Vyhledání napojných míst NN hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

55 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

56 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

57 5491 Datove zásuvky RJ-45vč. zapojení ks 2,00000 345,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

58 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

59 551 Výstražné tabulky, popis rozvaděče soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

60 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 84 037,00

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Rozvaděč RB

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 6

Elektroinstalace 

Rozvaděč RB



S: 0015-7

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 548,27 8 680,51
1 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 2,00000 273,00 546,00 15,00 627,90 800-721 RTS 21/ II

2 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 3,00000 299,00 897,00 15,00 1 031,55 800-721 RTS 21/ II

3 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 1,00000 392,00 392,00 15,00 450,80 800-721 RTS 21/ II

4 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 957,00 3 828,00 15,00 4 402,20 800-721 RTS 21/ II

5 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 89,00 89,00 15,00 102,35 800-721 RTS 21/ II

6 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 98,00 294,00 15,00 338,10 800-721 RTS 21/ II

7 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

8 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,00287 790,00 2,27 15,00 2,61 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 885,75 13 668,61
9 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 14,00000 377,00 5 278,00 15,00 6 069,70 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 96,00 1 344,00 15,00 1 545,60 800-721 RTS 21/ II

11 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 8,00000 258,00 2 064,00 15,00 2 373,60 800-721 RTS 21/ II

12 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 98,00 98,00 15,00 112,70 800-721 RTS 21/ II

13 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 8,00000 112,00 896,00 15,00 1 030,40 800-721 RTS 21/ II

14 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 1,00000 600,00 600,00 15,00 690,00 Vlastní

15 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 344,00 344,00 15,00 395,60 SPCM RTS 21/ II

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 38,00 532,00 15,00 611,80 800-721 RTS 21/ II

17 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 51,50 721,00 15,00 829,15 800-721 RTS 21/ II

18 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,01164 752,00 8,75 15,00 10,06 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 125,65 53 044,50
19 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 251,00 8 251,00 15,00 9 488,65 800-721 RTS 21/ II

20 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

21 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725 R01 Sprchová vanička čtvrtkruh, 80cm protiskluz, nožičky, panel kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

23 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

24 725 R02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 80 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

25 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

26 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

27 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

28 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

29 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

30 725 R03 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

31 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

32 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

33 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

34 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,03823 854,00 32,65 15,00 37,55 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Otopná tělesa 27 770,99 31 936,64
35 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

36 484 R04 D + M Elektrické topné těleso 500W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 2 585,00 2 585,00 15,00 2 972,75 Vlastní

37 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

38 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

39 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 375,40 750,80 15,00 863,42 800-731 RTS 21/ II

40 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 2,00000 96,00 192,00 15,00 220,80 800-721 RTS 21/ II

41 730 R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

42 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr ks 3,00000 3 500,00 10 500,00 15,00 12 075,00 Vlastní

43 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

44 730 R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

45 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,01812 1 390,00 25,19 15,00 28,97 800-731 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50

vodorovně do 50 m

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 6

ZTI, ÚT, VZT

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



S: 0015-7

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.6

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 6

ZTI, ÚT, VZT

46 2404. Nástěnný axiální ventilátor, 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem, provedení s kuličkovými 
ložisky

kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 4 800,00 5 520,00
47 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

48 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

49 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 04 Zednické výpomoci pro řemesla (vysekání a zapravení drážek) soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Celkem 103 300,66



Stavba: 0015-8

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. IČO: 46901850

Holandská 878/2 DIČ: CZ46901850

639 00 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

76 951,99

513 013,25

1 000,00

513 013,25

589 965,24

0,00

0,00

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

269 244,52

5 170,00

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.11

Celkem

237 598,73



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

00 1 000,00 0,00 150,00 1 150,00 0

0,00

1 512 013,25 0,00 76 801,99 588 815,24 100

1 327 182,54 0,00 49 077,38 376 259,92 64

2 83 220,00 0,00 12 483,00 95 703,00 16

3 101 610,71 0,00 15 241,61 116 852,32 20

513 013,25 0,00 76 951,99 589 965,24 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 17 988,00 4

_2 HSV 4 576,00 1

_3 HSV 31 760,00 6

_4 HSV 4 594,00 1

_5 HSV 24 302,00 5

0 HSV 1 800,00 0

3 HSV 18 968,64 4

61 HSV 45 887,80 9

63 HSV 19 954,56 4

64 HSV 6 214,63 1

94 HSV 7 249,25 1

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Svítidla

Kabely

Nosný materiál

Zásuvky, spínače - min. standard ABB 
Tango

Ostatní

Stavební část

Elektroinstalace

ZTI, ÚT, VZT 

Celkem za stavbu

Rozvaděče

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Křídlovická 66 - oprava bytové 
jednotky č. 11



95 HSV 12 434,70 2

96 HSV 23 450,51 5

99 HSV 5 115,32 1

711 PSV 4 035,48 1

721 PSV 10 354,56 2

722 PSV 12 438,51 2

725 PSV 48 072,75 9

730 PSV 25 721,99 5

766 PSV 72 214,88 14

771 PSV 7 109,11 1

775 PSV 31 866,47 6

776 PSV 13 585,09 3

781 PSV 22 075,67 4

783 PSV 950,00 0

784 PSV 20 820,01 4

M24 MON 5 170,00 1

D96 PSU 13 303,32 3

ON ON 1 000,00 0

Cena celkem 513 013,25 100

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace



S: 0015-8

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 1 000,00 1 150,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 RTS 21/ II

Celkem 1 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.11

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to 
včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.



S: 0015-8

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 968,64 21 813,94
1 310237251RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 300 do 450 mm
kus 2,00000 732,00 1 464,00 15,00 1 683,60 801-4 RTS 21/ II

2 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 9,57600 635,00 6 080,76 15,00 6 992,87 801-1 RTS 21/ II

1,8*2*2,66 9,57600

3 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 11,71198 730,00 8 549,75 15,00 9 832,21 801-1 RTS 21/ II

(2,603+0,9*2)*2,66 11,71198

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 13,30000 125,00 1 662,50 15,00 1 911,88 801-1 RTS 21/ II

2,66*5 13,30000

5 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 1,12500 1 077,00 1 211,63 15,00 1 393,37 801-1 RTS 21/ II

0,9*1,25 1,12500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 887,80 52 770,97
6 602011112RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 2,52730 296,50 749,34 15,00 861,74 801-1 RTS 21/ II

2.05 : 1,553*2,1-0,7*2,02 1,84730

2.06 : (0,9-0,7)*1,6 0,32000

2.02 : 0,6*0,6 0,36000

7 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 53,40000 117,50 6 274,50 15,00 7 215,68 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 2.01 : 4,7 4,70000

místnost 2.02 : 9,0 9,00000

místnost 2.03 : 16,7 16,70000

místnost 2.04 : 19,3 19,30000

místnost 2.05 : 2,4 2,40000

místnost 2.06 : 1,3 1,30000

8 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 13,18700 87,10 1 148,59 15,00 1 320,88 801-4 RTS 21/ II

2.05 : 1,8*2+1,553*2 6,70600

2.06 : 1,089*2+0,9*2-0,7 3,27800

2.02 : 2,603+0,6 3,20300

9 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 133,34341 217,00 28 935,52 15,00 33 275,85 801-4 RTS 21/ II

2.01 : (3,503*2+1,07*2+0,45*4)*2,66-0,9*2,02*3-0,7*2,02*2-0,8*2,02 19,21836

2.02 : (3,503*2+3,796*2)*2,66-1,491*1,6-0,8*2,02*2 33,21308

2.03 : (3,328*2+4,944*2)*2,65-0,9*2,02-1,16*1,6-0,6*2,35 38,75760

2.04 : (3,849*2+4,904*2)*2,64-0,8*2,02-0,9*2,02-2,241*1,6 39,19624

2.05 : 1,553*0,56 0,86968

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,08845

10 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené 
cihly a tvarovky,  

m2 16,90058 275,00 4 647,66 15,00 5 344,81 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 16,90058 16,90058

11 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 16,90058 244,50 4 132,19 15,00 4 752,02 801-1 RTS 21/ II

2.02 : (2,603+1,9)*2,66 11,97798

2.05 : (1,8*2+1,553)*0,55 2,83415

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,08845

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 954,56 22 947,74
12 631343891R00 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů  pod mazaniny 

penetračním nátěrem hloubkovým
m2 17,40000 45,00 783,00 15,00 900,45 801-1 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

13 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 1,33700 1 299,00 1 736,76 15,00 1 997,27 801-1 RTS 21/ II

(1,616+1,491+2,241)*0,25 1,33700

14 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 
do 30 mm

m2 17,40000 146,00 2 540,40 15,00 2 921,46 800-771 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

15 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. 
vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg 139,20000 107,00 14 894,40 15,00 17 128,56 SPCM RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : (4,7+9+2,4+1,3)*5*1,6 139,20000

Díl: 64 Výplně otvorů 6 214,63 7 146,82
16 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00 15,00 4 197,50 801-4 RTS 21/ II

17 648991113RT5 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 400 mm

m 5,25000 488,50 2 564,63 15,00 2 949,32 801-1 RTS 21/ II

2,24+1,49+1,52 5,25000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 249,25 8 336,64
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 53,50000 135,50 7 249,25 15,00 8 336,64 800-3 RTS 21/ II

výměry viz výkres bourání D1.1.2 : 

místnost 2.01 : 4,7 4,70000

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

kompletní souvrství

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně 
dodávky zárubně

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

včetně pomocného lešení

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.11

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 11

Stavební část

včetně pomocného pracovního lešení



S: 0015-8

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.11

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 11

Stavební část

místnost 2.02 : 9,8 9,80000

místnost 2.03 : 16,7 16,70000

místnost 2.04 : 19,3 19,30000

místnost 2.05 : 2,1 2,10000

místnost 2.06 : 0,9 0,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 434,70 14 299,91
19 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 53,40000 120,50 6 434,70 15,00 7 399,91 801-4 RTS 21/ II

výměry viz výkres nový stav D1.1.3 : 

místnost 2.01 : 4,7 4,70000

místnost 2.02 : 9,0 9,00000

místnost 2.03 : 16,7 16,70000

místnost 2.04 : 19,3 19,30000

místnost 2.05 : 2,4 2,40000

místnost 2.06 : 1,3 1,30000

20 9501 Zednické výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

21 9502 Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 450,51 26 968,09
22 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 1,59600 162,50 259,35 15,00 298,25 801-3 RTS 21/ II

2.02  spíž : 0,6*2,66 1,59600

23 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 17,40000 314,00 5 463,60 15,00 6 283,14 801-3 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

24 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 8,00000 16,80 134,40 15,00 154,56 801-3 RTS 21/ II

25 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,83500 379,50 4 111,88 15,00 4 728,66 801-3 RTS 21/ II

0,6*1,97*4+0,7*1,97+0,8*1,97*3 10,83500

26 971033621R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 0,29550 129,00 38,12 15,00 43,84 801-3 RTS 21/ II

0,15*1,97 0,29550

27 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 53,40000 10,10 539,34 15,00 620,24 801-3 RTS 21/ II

2.01, 2.02, 2.05, 2.06 : 4,7+9+2,4+1,3 17,40000

2.03, 2.04 : 16,7+19,3 36,00000

28 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 133,34341 27,00 3 600,27 15,00 4 140,31 801-3 RTS 21/ II

2.01 : (3,503*2+1,07*2+0,45*4)*2,66-0,9*2,02*3-0,7*2,02*2-0,8*2,02 19,21836

2.02 : (3,503*2+3,796*2)*2,66-1,491*1,6-0,8*2,02*2 33,21308

2.03 : (3,328*2+4,944*2)*2,65-0,9*2,02-1,16*1,6-0,6*2,35 38,75760

2.04 : (3,849*2+4,904*2)*2,64-0,8*2,02-0,9*2,02-2,241*1,6 39,19624

2.05 : 1,553*0,56 0,86968

2.06 : (0,9+1,089)*1,05 2,08845

29 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 2,52730 87,60 221,39 15,00 254,60 801-3 RTS 21/ II

2.05 : 1,553*2,1-0,7*2,02 1,84730

2.06 : (0,9-0,7)*1,6 0,32000

2.02 : 0,6*0,6 0,36000

30 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 2,52730 74,10 187,27 15,00 215,36 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,52730 2,52730

31 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 
m2

m2 4,30500 178,00 766,29 15,00 881,23 801-3 RTS 21/ II

(1,499*1,8)-(0,6*1,97) 1,51620

1,743*1,6 2,78880

32 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 1,96640 65,40 128,60 15,00 147,89 801-3 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : (1,09*0,86)+(1,47*0,7) 1,96640

33 9601 Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.), 
včetně odvozu a likvidace

soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

34 9602 Demontáže a vybourání nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

35 9603 Demontáž a likvidace bytového umakartového jádra, včetně odvozu a likvidace soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 115,32 5 882,62
36 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m, nošením

t 3,94701 1 296,00 5 115,32 15,00 5 882,62 801-4 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 035,48 4 640,80
37 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 7,50090 538,00 4 035,48 15,00 4 640,80 AP-PSV RTS 21/ II

2.05 : 2,4+(1,8*2+1,553*2-0,7)*0,15+1,0*2*2,1 7,50090

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 947,10 2 239,17
38 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 251,50 251,50 15,00 289,23 AP-PSV RTS 21/ II

39 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 349,50 349,50 15,00 401,93 AP-PSV RTS 21/ II

40 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000 1 142,00 1 142,00 15,00 1 313,30 AP-PSV RTS 21/ II

41 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00 800-721 RTS 21/ II

42 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10 15,00 96,72 800-721 RTS 21/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně obkladů (WC, koupelna, instalační šachta, kuchyň)

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,



S: 0015-8

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.11

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 11

Stavební část

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 72 214,88 83 047,11
43 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří

 jednokřídlových
kus 7,00000 68,00 476,00 15,00 547,40 800-766 RTS 21/ II

44 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 550,00 550,00 15,00 632,50 800-766 RTS 21/ II

45 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 908,00 908,00 15,00 1 044,20 800-766 RTS 21/ II

46 76601 Repase, seřízení, úprava, vyčištění oken a balkónové sestavy soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 15,00 1 437,50 Vlastní

47 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 5,00000 908,00 4 540,00 15,00 5 221,00 800-766 RTS 21/ II

48 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 6,00000 402,00 2 412,00 15,00 2 773,80 800-766 RTS 21/ II

49 766695212R00  Ostatní montáž prahů dveří
 jednokřídlých, šířky do 100 mm

kus 1,00000 120,50 120,50 15,00 138,58 800-766 RTS 21/ II

50 54914624R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty 
leštěná nerez

kus 5,00000 1 373,00 6 865,00 15,00 7 894,75 SPCM RTS 21/ II

51 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 
bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 4 012,00 4 012,00 15,00 4 613,80 SPCM RTS 21/ II

52 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 2,00000 4 682,00 9 364,00 15,00 10 768,60 SPCM RTS 21/ II

53 61160623R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 3,00000 5 970,00 17 910,00 15,00 20 596,50 SPCM RTS 21/ II

54 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 263,00 11 263,00 15,00 12 952,45 SPCM RTS 21/ II

55 61181510R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 2,00000 2 462,00 4 924,00 15,00 5 662,60 SPCM RTS 21/ II

56 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška, teak, bělený dub, šedá

kus 3,00000 2 464,00 7 392,00 15,00 8 500,80 SPCM RTS 21/ II

57 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,19911 1 147,00 228,38 15,00 262,64 800-766 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 109,11 8 175,48
58 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 3,70000 45,00 166,50 15,00 191,48 800-771 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : 2,4+1,3 3,70000

59 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 3,70000 650,00 2 405,00 15,00 2 765,75 800-771 RTS 21/ II

2.05, 2.06 : 2,4+1,3 3,70000

60 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
8 mm, šířka profilu 10 mm

m 1,40000 302,50 423,50 15,00 487,03 800-771 RTS 21/ II

0,7*2 1,40000

61 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 29,38400 67,50 1 983,42 15,00 2 280,93 800-771 RTS 21/ II

2.05 : 1,8*2+1,553*2+0,9*2+0,6+2,1*4 17,50600

2.06 : 1,089*2+0,9*2+0,9+1,6*4 11,27800

2.02 : 0,6 0,60000

62 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující 
hmotou - plošně

m2 3,70000 22,50 83,25 15,00 95,74 800-771 RTS 19/ II

2.05, 2.06 : 3,70000 3,70000

63 59764206R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 4,06607 426,00 1 732,15 15,00 1 991,97 SPCM RTS 21/ II

2.05, 2.06 - ztratné 10% : 3,69643*1,10 4,06607

64 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,10054 3 136,00 315,29 15,00 362,58 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 31 866,47 36 646,44
65 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 36,00000 236,00 8 496,00 15,00 9 770,40 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 16,7+19,3 36,00000

66 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 36,00000 84,00 3 024,00 15,00 3 477,60 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 36,00000 36,00000

67 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 31,75000 135,00 4 286,25 15,00 4 929,19 Vlastní

2.03 : 3,328*2+4,944*2-0,8 15,74400

2.04 : 3,849*2+4,904*2-0,8-0,7 16,00600

68 775599144R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 36,00000 404,00 14 544,00 15,00 16 725,60 800-775 RTS 21/ II

2.03, 2.04 : 36,00000 36,00000

69 775981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm

m 2,40000 375,00 900,00 15,00 1 035,00 800-775 RTS 21/ II

0,8*3 2,40000

70 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,01834 33 600,00 616,22 15,00 708,65 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 13 585,09 15 622,85
71 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 17,50000 97,70 1 709,75 15,00 1 966,21 800-775 RTS 21/ II

4,7+9,8+2,1+0,9 17,50000

72 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 0,80000 335,00 268,00 15,00 308,20 800-775 RTS 21/ II

0,8 0,80000

73 776421 Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF m 20,34400 135,00 2 746,44 15,00 3 158,41 Vlastní

2.01 : 3,503*2+1,07*2+0,45*4-0,6*2-0,8*4 6,54600

2.02 : 3,503*2+3,796*2-0,8 13,79800

74 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,  

m2 13,70000 129,00 1 767,30 15,00 2 032,40 800-775 RTS 21/ II

2.01, 2.02 : 4,7+9 13,70000

75 284 R01 PVC podlaha  min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10 m2 14,11100 375,00 5 291,63 15,00 6 085,37 Vlastní

50 m vodorovně

Odstranění stávajícího nátěru, přebroušení, vyčištění, seřízení, zákl. nátěr, min. 2x vrchní nátěr, oprava kování, seštelování pantů, doplnění těsnění.

50 m vodorovně

50 m vodorovně



S: 0015-8

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.11

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 11

Stavební část

2.01, 2.02  -ztratné 3% : 13,7*1,03 14,11100

76 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,05363 33 600,00 1 801,97 15,00 2 072,27 800-775 RTS 21/ II

Díl: 781 Obklady keramické 22 075,67 25 387,02
77 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 19,84000 45,00 892,80 15,00 1 026,72 800-771 RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 : 19,84000 19,84000

78 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 19,83520 628,00 12 456,51 15,00 14 324,99 800-771 RTS 21/ II

2.05 : (1,8*2+1,553*2)*2,1-0,7*2,02 12,66860

2.06 : (1,089*2+0,9*2-0,7)*1,6 5,24480

2.02 : (2,603+0,6)*0,6 1,92180

79 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 19,84000 23,00 456,32 15,00 524,77 800-771 RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 : 19,84000 19,84000

80 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 2,10000 129,00 270,90 15,00 311,54 800-771 RTS 21/ II

2.06 : 0,9 0,90000

2.02 : 0,6*2 1,20000

81 597813720R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 21,82322 314,00 6 852,49 15,00 7 880,36 SPCM RTS 21/ II

2.02, 2.05, 2.06 - ztratné 10% : 19,83929*1,10 21,82322

82 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,36564 3 136,00 1 146,65 15,00 1 318,65 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 950,00 1 092,50
83 78301 Nátěr zárubně,  základní nátěr + 2x synt. nátěr kus 1,00000 950,00 950,00 15,00 1 092,50 Vlastní

Díl: 784 Malby 20 820,01 23 943,01
84 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 141,40010 33,40 4 722,76 15,00 5 431,17 800-784 RTS 21/ II

133,343*0,70 93,34010

53,4*0,90 48,06000

85 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 186,74300 86,20 16 097,25 15,00 18 511,84 AP-PSV RTS 21/ II

53,4+133,343 186,74300

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 303,32 15 298,82
86 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 3,52071 677,00 2 383,52 15,00 2 741,05 801-3 RTS 21/ II

87 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 10,56213 323,00 3 411,57 15,00 3 923,31 801-3 RTS 21/ II

3,52071*3 10,56213

88 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,52071 227,00 799,20 15,00 919,08 801-3 RTS 21/ II

89 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 49,28994 15,90 783,71 15,00 901,27 801-3 RTS 21/ II

14*3,52071 49,28994

90 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,52071 317,50 1 117,83 15,00 1 285,50 801-3 RTS 21/ II

91 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,08284 35,40 498,53 15,00 573,31 801-3 RTS 21/ II

3,52071*4 14,08284

92 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 
Katalogu odpadů

t 2,98116 1 245,00 3 711,54 15,00 4 268,27 801-3 RTS 21/ II

2,79456+0,18660 2,98116

93 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,53955 993,00 535,77 15,00 616,14 801-3 RTS 21/ II

0,50022+0,03933 0,53955

94 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,04952 1 245,00 61,65 15,00 70,90 801-3 RTS 21/ II

Celkem 327 182,54

vodorovně do 50 m



S: 0015-8

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Rozvaděče 17 988,00 20 686,20
1 101 Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A  vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

2 1011 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A, vč.montáže a zapojení, soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

3 1012 Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů soubor 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

4 1013 Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

5 103 Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.orga.sklo, se zad.stěnou ks 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 Vlastní

6 104 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

7 105 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 14,00000 104,00 1 456,00 15,00 1 674,40 Vlastní

8 106 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A ks 1,00000 437,00 437,00 15,00 502,55 Vlastní

9 107 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 3,00000 1 201,00 3 603,00 15,00 4 143,45 Vlastní

10 108 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A ks 1,00000 1 668,00 1 668,00 15,00 1 918,20 Vlastní

11 1081 Multifukční časové doběhové  relé  cívka 230V, 2pólové 10A ks 2,00000 403,00 806,00 15,00 926,90 Vlastní

12 109 zdroj pro domácí telefon ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

13 110. Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2 ks 3,00000 104,00 312,00 15,00 358,80 Vlastní

14 111. Ostatní drobný a spojovací materiál soubor 1,00000 483,00 483,00 15,00 555,45 Vlastní

15 112. Výroba a montáž rozvaděče soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 15,00 2 645,00 Vlastní

Díl: _2 Svítidla 4 576,00 5 262,40
16 204. Svítidlo typ A ks 1,00000 680,00 680,00 15,00 782,00 Vlastní

17 205. Svítidlo typ B ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

18 206. Svítidlo typ C ks 1,00000 805,00 805,00 15,00 925,75 Vlastní

19 01 Dodávka LED žárovek kus 9,00000 138,00 1 242,00 15,00 1 428,30 Vlastní

20 90 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - materiál kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

21 91 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou - montáž kus 9,00000 58,00 522,00 15,00 600,30 Vlastní

Díl: _3 Kabely 31 760,00 36 524,00
22 308 Vodič CY 4 ZŽ m 15,00000 29,00 435,00 15,00 500,25 Vlastní

23 309 Vodič CY 6 ZŽ m 25,00000 34,00 850,00 15,00 977,50 Vlastní

24 311 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 135,00000 39,00 5 265,00 15,00 6 054,75 Vlastní

25 312 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 205,00000 39,00 7 995,00 15,00 9 194,25 Vlastní

26 314 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 205,00000 49,00 10 045,00 15,00 11 551,75 Vlastní

27 315 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 25,00000 60,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

28 PŘÍPOJKA Kabel CYKY-J 4x6 vč. uložení a zapojení, ukončení m 35,00000 104,00 3 640,00 15,00 4 186,00 Vlastní

29 PŘÍPOJKA ZV Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry m 35,00000 58,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

Díl: _4 Nosný materiál 4 594,00 5 283,10
30 417 Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení ks 55,00000 58,00 3 190,00 15,00 3 668,50 Vlastní

31 419 Krabicová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení ks 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

32 420 Krabicová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení ks 2,00000 92,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

33 421 Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení ks 90,00000 11,00 990,00 15,00 1 138,50 Vlastní

Díl: _5 Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango 24 302,00 27 947,30
34 522 Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 6,00000 173,00 1 038,00 15,00 1 193,70 Vlastní

35 523 Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 6,00000 230,00 1 380,00 15,00 1 587,00 Vlastní

36 525 Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní ks 1,00000 207,00 207,00 15,00 238,05 Vlastní

37 526 EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná ks 1,00000 713,00 713,00 15,00 819,95 Vlastní

38 527 Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn. ks 1,00000 184,00 184,00 15,00 211,60 Vlastní

39 528 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 8,00000 230,00 1 840,00 15,00 2 116,00 Vlastní

40 529 Zásuvka 2x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže ks 11,00000 299,00 3 289,00 15,00 3 782,35 Vlastní

41 530 Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém. ks 1,00000 920,00 920,00 15,00 1 058,00 Vlastní

42 531 Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní ks 1,00000 253,00 253,00 15,00 290,95 Vlastní

43 533 AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 15,00 1 190,25 Vlastní

44 534 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 1,00000 92,00 92,00 15,00 105,80 Vlastní

45 536 Pomocný instalační materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

46 538 Výchozí revizní zpráva ks 1,00000 1 725,00 1 725,00 15,00 1 983,75 Vlastní

47 5381 Spolupráce s revizním technikem ks 1,00000 690,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

48 539 Plán skutečného provedení ks 1,00000 1 150,00 1 150,00 15,00 1 322,50 Vlastní

49 544 Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku hod 2,00000 288,00 576,00 15,00 662,40 Vlastní

50 545 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

51 546 Napojení na stáv. rozvody hod 8,00000 288,00 2 304,00 15,00 2 649,60 Vlastní

52 547 Vyhledání napojných míst NN hod 4,00000 288,00 1 152,00 15,00 1 324,80 Vlastní

53 548 Rozvody STA vedeny v el. chráničce soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

54 549 Zásuvky STA soubor 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

55 550 Napojení rozvodů STA na stávající soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

56 551 Výstražné tabulky soubor 2,00000 115,00 230,00 15,00 264,50 Vlastní

57 552 Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací soubor 1,00000 575,00 575,00 15,00 661,25 Vlastní

Celkem 83 220,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.11

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 11

Elektroinstalace



S: 0015-8

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 354,56 11 907,74
1 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 5,00000 299,60 1 498,00 15,00 1 722,70 800-721 RTS 21/ II

2 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 8,00000 392,00 3 136,00 15,00 3 606,40 800-721 RTS 21/ II

3 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 957,00 3 828,00 15,00 4 402,20 800-721 RTS 21/ II

4 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 89,00 89,00 15,00 102,35 800-721 RTS 21/ II

5 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00000 99,00 297,00 15,00 341,55 800-721 RTS 21/ II

6 7211709 Oprava vsazení odbočky do D 110 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00 Vlastní

7 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,00795 825,00 6,56 15,00 7,54 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 438,51 14 304,29
8 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 12,00000 377,00 4 524,00 15,00 5 202,60 800-721 RTS 21/ II

9 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 2,00000 457,00 914,00 15,00 1 051,10 800-721 RTS 21/ II

10 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, 
d 25 mm

m 14,00000 96,00 1 344,00 15,00 1 545,60 800-721 RTS 21/ II

11 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00000 258,00 1 548,00 15,00 1 780,20 800-721 RTS 21/ II

12 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00000 258,00 516,00 15,00 593,40 800-721 RTS 21/ II

13 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 1,00000 98,00 98,00 15,00 112,70 800-721 RTS 21/ II

14 722249101R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 3/4" kus 6,00000 112,00 672,00 15,00 772,80 800-721 RTS 21/ II

15 7221319 Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32 soubor 2,00000 600,00 1 200,00 15,00 1 380,00 Vlastní

16 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 SPCM RTS 21/ II

17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 14,00000 38,00 532,00 15,00 611,80 800-721 RTS 21/ II

18 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 14,00000 52,00 728,00 15,00 837,20 800-721 RTS 21/ II

19 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,02328 752,00 17,51 15,00 20,14 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 125,65 53 044,50
20 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy 
na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 
dodávky materiálu

soubor 1,00000 8 251,00 8 251,00 15,00 9 488,65 800-721 RTS 21/ II

21 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

22 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00 15,00 2 461,00 800-721 RTS 21/ II

23 725 R 01 Sprchová vanička čtvrtkruh, 90cm protiskluzná kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 15,00 4 830,00 Vlastní

24 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 731,00 1 731,00 15,00 1 990,65 800-721 RTS 21/ II

25 725 R 02 Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 90 cm,výška 185 cm,bezpečnostní 
transparentní, sk

kus 1,00000 11 000,00 11 000,00 15,00 12 650,00 Vlastní

26 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 3 927,00 3 927,00 15,00 4 516,05 800-721 RTS 21/ II

27 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství 
splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 328,00 2 328,00 15,00 2 677,20 SPCM RTS 21/ II

28 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 15,00 2 783,00 800-721 RTS 21/ II

29 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00 15,00 2 627,75 800-721 RTS 21/ II

30 725849302R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 100,00 100,00 15,00 115,00 800-721 RTS 21/ II

31 725 R03 Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 15,00 2 530,00 Vlastní

32 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 105,00 1 105,00 15,00 1 270,75 800-721 RTS 21/ II

33 725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 754,00 754,00 15,00 867,10 800-721 RTS 21/ II

34 725860181RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 
pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno,přivzdušňovací ventil, krycí deska nerez, 
montážní kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 512,00 1 512,00 15,00 1 738,80 800-721 RTS 21/ II

35 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,03823 854,00 32,65 15,00 37,55 800-721 RTS 21/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 25 721,99 29 580,29
36 735171174R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s 

roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 548,00 4 548,00 15,00 5 230,20 800-731 RTS 21/ II

37 484 R04 D + M Elektrické topné těleso 900W/230V do zásuvky přes regulátor kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 15,00 3 588,00 Vlastní

38 55137306A Hlavice termostatická kus 4,00000 410,00 1 640,00 15,00 1 886,00 Vlastní

39 551 R05 HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. přip. kus 1,00000 2 030,00 2 030,00 15,00 2 334,50 Vlastní

40 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 375,40 750,80 15,00 863,42 800-731 RTS 21/ II

41 722181213RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 
mm, d 15 mm

m 48,00000 96,00 4 608,00 15,00 5 299,20 800-721 RTS 21/ II

42 730R06 Napuštění, odvzdušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00 Vlastní

43 783 R07 Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 15,00 4 025,00 Vlastní

44 783 R08 Nátěry rozvodů ÚT, dvouvrstvý nátěr soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 15,00 2 300,00 Vlastní

45 730 R09 Topná zkouška soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00 Vlastní

46 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m t 0,01812 1 390,00 25,19 15,00 28,97 800-731 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 5 170,00 5 945,50
47 2404 D+M Tichý potrubní ventilátor, průtok vzduchu 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem 

provedení s
kus 2,00000 2 585,00 5 170,00 15,00 5 945,50 Vlastní

Díl: 0 Ostatní 1 800,00 2 070,00
48 01 Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace) soubor 1,00000 800,00 800,00 15,00 920,00 Vlastní

49 02 Drobný montážní materiál pro ÚT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

50 03 Drobný montážní materiál pro VZT soubor 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00 Vlastní

Celkem 101 610,71

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Křídlovická 66, byt č.11

Křídlovická 66 - oprava bytové jednotky č. 11

ZTI, ÚT, VZT 

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.


